

## FORMULÁRIO DE PESQUISA DE PREÇOS

### 1 - DESCRIÇÃO DO OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para os encontros da terceira idade, no Clube de Idosos Amigos para Sempre de Braço do Trombudo/SC

#### 2 - FONTES DE PESQUISA:

Foi realizada a pesquisa de preços utilizando os seguintes parâmetros, observados no Decreto Municipal nº 126/2023, de 14 de dezembro de 2023:

( ) I – composição de custos unitários menores ou iguais à mediana do item correspondente no painel para consulta de preços ou no banco de preços em saúde disponíveis no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP;

(x) II – contratações similares feitas pela administração pública federal, distrital, estadual ou municipal, em execução ou concluídas no período de 1 (um) ano anterior à data da pesquisa de preços, inclusive mediante sistema de registro de preços;

(x) III – dados de pesquisa publicada em mídia especializada, de tabela de referência formalmente aprovada pelo Poder Executivo Federal e de sítios eletrônicos especializados ou de domínio amplo, contendo a data e a hora de acesso;

( ) IV – pesquisa direta com, no mínimo, 3 (três) fornecedores, mediante solicitação formal de cotação, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores e que não tenham sido obtidos os orçamentos com mais de 6 (seis) meses de antecedência da data de divulgação do edital;

( ) V – pesquisa na base nacional de notas fiscais eletrônicas, desde que a data das notas fiscais esteja compreendida no período de até 1 (um) ano anterior à data de divulgação do edital.

#### 3- METODOLOGIA APLICADA: O valor de referência foi aferido por meio de:

(X) Média

( ) Mediana

( ) Menor Preço ( ) Outra:

#### 4- JUSTIFICATIVA DA ESCOLHA DOS FORNECEDORES:

Não teve cotação direta com fornecedor.

#### 5- MEMÓRIA DE CÁLCULO E PREÇO E VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

### Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 12/11/2024 10:15:56 e 22/11/2024 10:11:26  
Relatório gerado no dia 27/11/2024 15:32:51 (IP: 186.209.19.18)

| Item | Nome  | Preço Estimado | Quantidade | Unidade     | Total         |
|------|---|----------------|------------|-------------|---------------|
| 1    | bolo recheado (2 recheios), com creme de laranja ou polpa de abacaxi e crocante, creme de recheio e cobertura com nata, fresco, sem presença de sujidades   | R\$ 57,52      | 50         | Quilogramas | R\$ 2.876,00  |
| 2    | Bolo seco tipo inglês, tamanho grande nos sabores de laranja ou chocolate, macio, fresco.   | R\$ 31,10      | 80         | Quilogramas | R\$ 2.488,00  |
| 3    | Bolo de cenoura fresco, com cobertura de chocolate, sem presença de sujidades   | R\$ 31,65      | 100        | Quilogramas | R\$ 3.165,00  |
| 4    | Nega maluca (bolo de chocolate) com cobertura de chocolate e granulados, feita no dia, sem presença de sujidade.  | R\$ 37,00      | 80         | Quilogramas | R\$ 2.960,00  |
| 5    | Bolo de milho verde fresco, feito no dia da entrega   | R\$ 37,10      | 50         | Quilogramas | R\$ 1.855,00  |
| 6    | bolacha tipo caseira, no sabor de coco ou polvilho, sendo frescos e feitos de forma artesanal com produtos naturais, sem conservantes, corantes ou outros aditivos utilizados nos biscoitos industrializados.       | R\$ 47,62      | 50         | Quilogramas | R\$ 2.381,00  |
| 7    | bolaca tipo caseira (de natal), de trigo com manteiga, ovos, feito artesanalmente, decorada com confeitos e glacê de ovos, sem conservantes, corantes ou outros aditivos utilizados nos biscoitos industrializados. | R\$ 53,27      | 50         | Quilogramas | R\$ 2.663,50  |
| 8    | bolo formigueiro, fresco, com peso aproximado de 1kg  | R\$ 33,87      | 80         | Quilogramas | R\$ 2.709,60  |
| 9    | cuca caseira de banana c/farofa o abacaxi, macia, fresca e sem sujidade, com peso aproximado de 1kg   | R\$ 34,87      | 200        | Quilogramas | R\$ 6.974,00  |
| 10   | cuca caseira de queijinho branco macia, fresca e sem sujidade, com peso aproximado de 1kg   | R\$ 31,00      | 100        | Quilogramas | R\$ 3.100,00  |
| 11   | cuca caseira nata e coco macia, fresca e sem sujidade, com peso aproximado de 1kg   | R\$ 29,67      | 100        | Quilogramas | R\$ 2.967,00  |
| 12   | cuca caseira amendoim macia, fresca e sem sujidade, com peso aproximado de 1kg  | R\$ 33,40      | 100        | Quilogramas | R\$ 3.340,00  |
| 13   | pastel assado, tamanho grande, recheado com carne de frango, massa sequinha, fresco, sem sujidade, assados 1 hora antes da entrega.   | R\$ 8,41       | 2.500      | Unidades    | R\$ 21.025,00 |
| 14   | rosca de polvilho, tamanho grande, redonda, fresca, sem presença de sujidade, feitos no dia da entrega.   | R\$ 14,82      | 300        | Unidades    | R\$ 4.446,00  |
| 15   | sanduíche com pão de batata, fresco, feito no dia da entrega, com: maionese, presunto cozido e queijo (2 fatias)  | R\$ 7,92       | 1.500      | Unidades    | R\$ 11.880,00 |
| 16   | sanduíche com pão de aipim, fresco, macio, com pickles (presunto, queijo, maionese, pepino e cenoura) sem presença de sujidade (1 fatia)  | R\$ 6,35       | 1.000      | Unidades    | R\$ 6.350,00  |

|    |   |           |       |                          |                   |
|----|---|-----------|-------|--------------------------|-------------------|
| 17 | sanduíche feito com pão pullmann, fresco, macio, sem presença de sujidade, com patê de frango   | R\$ 8,33  | 1.000 | Unidades                 | R\$ 8.330,00      |
| 18 | sanduíche natural feito com mini pão francês, com presunto, queijo prato, tomate, alface e maionese, feito no dia da entrega.   | R\$ 6,05  | 1.500 | Unidades                 | R\$ 9.075,00      |
| 19 | sanduíche de pão de aipim, com ovos cozidos e sardinha em salmoura, fresco, feita no dia da entrega (1 fatia)   | R\$ 8,31  | 2.000 | Unidades                 | R\$ 16.620,00     |
| 20 | rosquinha de polvilho tamanho média, feitos no dia da entrega   | R\$ 70,47 | 30    | Quilogramas              | R\$ 2.114,10      |
| 21 | orelha de gato. Tamanho médio polvilhado no açúcar e canela, frasco, sem presença de sujidade, feito no dia da entrega  | R\$ 36,53 | 80    | Quilogramas              | R\$ 2.922,40      |
| 22 | mini sonhos, com recheio de doce de leite, macio, fresco, sem presença de sujidade  | R\$ 3,89  | 1.000 | Unidades                 | R\$ 3.890,00      |
| 23 | empanado de salsicha, massa com salsicha, fresco, sem presença de sujidade  | R\$ 8,06  | 1.000 | Unidades                 | R\$ 8.060,00      |
| 24 | waffle caseiro (boleira), de massa assada, preparado no dia da entrega, sem presença de sujidade.   | R\$ 3,70  | 1.200 | Unidades                 | R\$ 4.440,00      |
| 25 | bananinha tamanho médio, massa, banana, polvilhado com açúcar e canela, fresco, feito no dia da entrega.  | R\$ 7,39  | 1.000 | Unidades                 | R\$ 7.390,00      |
| 26 | massinha de creme com farofa, feito no dia da entrega   | R\$ 24,16 | 500   | Quilogramas              | R\$ 12.080,00     |
| 27 | pão de queijo, tamanho médio, feito com queijinho branco, macio, fresco, sem presença de sujidade, feitos no dia da entrega   | R\$ 61,33 | 80    | Quilogramas              | R\$ 4.906,40      |
| 28 | pão tipo bisnaga, tamanho médio, com presunto, queijo e tomate. feitos no dia da entrega, sem presença de sujidade  | R\$ 7,05  | 1.000 | Unidades                 | R\$ 7.050,00      |
| 29 | cachorro quente tamanho médio, feito de pão próprio para cachorro quente, com molho de tomate, salsicha picada e milho verde, feitos no dia da entrega sem presença de sujidade | R\$ 7,30  | 1.000 | Unidades                 | R\$ 7.300,00      |
| 30 | empada de frango ou carne, feito de massa, recheio de carne ou frango, fresco, feito no dia da entrega  | R\$ 6,73  | 500   | Unidades                 | R\$ 3.365,00      |
| 31 | mini X salada com hambúrguer, presunto, queijo, alface e tomate, embalados separadamente, feitos no dia da entrega, sem presença de sujidade                                    | R\$ 7,63  | 1.000 | Unidades                 | R\$ 7.630,00      |
| 32 | pão assado recheado, tamanho médio com queijo, presunto, tomate, feito no dia da entrega.   | R\$ 8,23  | 500   | Unidades                 | R\$ 4.115,00      |
|    |   |           |       | <b>Valor Global: R\$</b> | <b>190.468,00</b> |

## Detalhamento dos Itens

### Item 1: bolo recheado (2 recheios), com creme de laranja ou polpa de abacaxi e crocante R\$ 57,52

| Quantidade   | Descrição  | Observação                                  |
|--|--|---|
| 50 Quilogramas   | Bolo Recheado (2 Recheios), Com Creme De Laranja Ou Polpa De Abacaxi E Crocante, Creme | 0   |
| <b>Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 48,99</b> |  |   |
| <b>Órgão:</b>  | MUNICIPIO DE BILAC   | <b>Data:</b> 13/08/2024 00:00:00            |
| <b>Objeto:</b>   | GÊNEROS ALIMENTÍCIOS   | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico      |
| <b>Descrição:</b>  | BOLO RECHADO SABOR CHOCOLATE   | <b>Identificação:</b> 44430783000119-1      |
|  |  | <b>Lote/Item:</b> 1 / 12                    |
|  |  | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|  |  | <b>Quantidade:</b> 445,00                   |
|  |  | <b>Unidade:</b> Kg                          |
|  |  | <b>Data Homologação:</b> 04/09/2024         |
|  |  | <b>UF:</b> SP                               |
| <b>CNPJ</b>  | <b>Razão Social do Fornecedor</b>  | <b>Valor da Proposta Final</b>              |
| 51.085.959/0001-08   | PADARIA E CONFEITARIA SAO JOSE DE BILAC LTDA   | R\$ 48,99                                   |

|  |  |   |
|--|--|---|
| <b>Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 65,57</b> |  |   |
| <b>Órgão:</b>  | MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO ANTA   | <b>Data:</b> 21/06/2024 00:00:00            |
| <b>Objeto:</b>   | Registro de preços para fornecimento futuro e parcelado de gêneros alimentícios para atender a merenda escolar e secretarias requisitantes de São Sebastião do Anta. | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico      |
| <b>Descrição:</b>  | BOLO CONF COB CHOC RECH BRIGAD   | <b>Identificação:</b> 01613123000160-1      |
|  |  | <b>Lote/Item:</b> 1 / 195                   |
|  |  | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|  |  | <b>Quantidade:</b> 30,00                    |
|  |  | <b>Unidade:</b> Kilograma                   |
|  |  | <b>Data Homologação:</b> 23/07/2024         |
|  |  | <b>UF:</b> MG                               |
| <b>CNPJ</b>  | <b>Razão Social do Fornecedor</b>  | <b>Valor da Proposta Final</b>              |
| 05.482.629/0001-39   | CASA NONATO LTDA   | R\$ 65,57                                   |

|  |  |   |
|--|--|---|
| <b>Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 58,00</b> |  |   |
| <b>Órgão:</b>  | Prefeitura Municipal de Castanheira/MT   | <b>Data:</b> 20/06/2024 08:00:00                |
| <b>Objeto:</b>   | REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO E CONFEITARIA, PARA ATENDER AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA/MT. | <b>Modalidade:</b> Pregão                       |
| <b>Descrição:</b>  | REFEICAO PREPARADA - DO TIPO BOLO RECHADOS DIVERSOS SABORES COM RECHE,   | <b>Identificação:</b> 212024_Pregao_Castanheira |
|  |  | <b>Lote/Item:</b> / 9                           |
|  |  | <b>Fonte:</b> portal.prefcastanheira-mt.agilic  |
|  |  | <b>Quantidade:</b> 170,00                       |
|  |  | <b>Unidade:</b> kg                              |
|  |  | <b>Data Homologação:</b> 20/06/2024             |
|  |  | <b>UF:</b> 0                                    |
| <b>CNPJ</b>  | <b>Razão Social do Fornecedor</b>  | <b>Valor da Proposta Final</b>                  |
| 07.499.482/0001-15   | LORENILCE BUTTCHER LTDA  | R\$ 58,00                                       |

**Item 2: Bolo seco tipo inglês, tamanho grande nos sabores de laranja ou chocolate R\$ 31,10**

| Quantidade     | Descrição   | Observação |
|----------------|---|------------|
| 80 Quilogramas | Bolo seco tipo inglês, tamanho grande nos sabores de laranja ou chocolate, macio, fresco. | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 31,10**

|  |   |
|--|---|
| <b>Órgão:</b>  | <b>Data:</b> 19/08/2024 17:27:31  |
| MUNICIPIO DE BRACO DO TROMBUDO   | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico  |
| <b>Objeto:</b> Registro de Preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para coffe breack, para atender os cursos com grupos, assessoramentos, palestras, reuniões e outros eventos organizados | <b>Identificação:</b> 95952230000167-1-   |
| <b>Descrição:</b> Bolo seco tipo inglês, tamanho grande no sabor de chocolate ou laranja, fresco dia entrega.  | <b>Lote/Item:</b> 1 / 6   |
|  | <b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a> |
|  | <b>Quantidade:</b> 130,00   |
|  | <b>Unidade:</b> KG  |
|  | <b>Data Homologação:</b> 19/08/2024   |
|  | <b>UF:</b> SC   |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 11.789.560/0001-93 | CONFEITARIA AMIZADE        | R\$ 31,10               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 31,10**

|   |   |
|---|---|
| <b>Órgão:</b>   | <b>Data:</b> 09/08/2024 09:00:00  |
| Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo - SC  | <b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO  |
| <b>Objeto:</b> Registro de Preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para coffe break, para atender os cursos com grupos, assessoramentos, palestras, reuniões e outros eventos organizados | <b>Identificação:</b> 29227_932024  |
| <b>Descrição:</b> Bolo seco tipo ingles, tamanho grande no sabor deBolo seco tipo ingles, tamanho grande no sabor de chocolate ou laranja, fresco dia   | <b>Lote/Item:</b> 1 / 6   |
|   | <b>Fonte:</b> <a href="https://comprasbr.com.br/">https://comprasbr.com.br/</a> |
|   | <b>Quantidade:</b> 130,00   |
|   | <b>Unidade:</b> KG  |
|   | <b>UF:</b> SC   |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 11.789.560/0001-93 | CONFEITARIA AMIZADE        | R\$ 31,10               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 31,10**

|  |   |
|--|---|
| <b>Órgão:</b>  | <b>Data:</b> 30/07/2024 00:00:00  |
| MUNICIPIO DE BRACO DO TROMBUDO   | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico  |
| <b>Objeto:</b> Registro de Preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para coffe breack, para atender os cursos com grupos, assessoramentos, palestras, reuniões e outros eventos organizados | <b>Identificação:</b> 95952230000167-1-   |
| <b>Descrição:</b> Bolo seco tipo ingles, tamanho grande no sabor deBolo seco tipo ingles, tamanho grande no sabor de chocolate ou laranja, fresco dia  | <b>Lote/Item:</b> 1 / 1474962   |
|  | <b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a> |
|  | <b>Quantidade:</b> 130,00   |
|  | <b>Unidade:</b> KG  |
|  | <b>Data Homologação:</b> 19/08/2024   |
|  | <b>UF:</b> SC   |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 11.789.560/0001-93 | CONFEITARIA AMIZADE        | R\$ 31,10               |

**Item 3: Bolo de cenoura fresco, com cobertura de chocolate, sem presença de su R\$ 31,65**

| Quantidade      | Descrição   | Observação |
|-----------------|---|------------|
| 100 Quilogramas | Bolo de cenoura fresco, com cobertura de chocolate, sem presença de sujidades | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 33,00**

|  |   |
|--|---|
| <b>Órgão:</b>  | <b>Data:</b> 26/08/2024 00:00:00  |
| MUNICIPIO DE SANTA HELENA  | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico  |
| <b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE PRIMEIRA QUALIDADE DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR E A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS | <b>Identificação:</b> 80912140000175-1-   |
| <b>Descrição:</b> BOLO CASEIRO BOLO CASEIRO DE PRIMEIRA QUALIDADE, SABORES: CHOCOLATE, FUBÁ, FORMIGUEIRO, LARANJA, BANANA, MAÇÃ,   | <b>Lote/Item:</b> 1 / 8   |
|  | <b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a> |
|  | <b>Quantidade:</b> 390,00   |
|  | <b>Unidade:</b> QUILO (KG)  |
|  | <b>Data Homologação:</b> 17/09/2024   |
|  | <b>UF:</b> SC   |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor    | Valor da Proposta Final |
|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| 05.051.928/0001-19 | CONFEITARIA SANTA HELENA LTDA | R\$ 33,00               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 32,95**

|  |   |
|--|---|
| <b>Órgão:</b>  | <b>Data:</b> 19/08/2024 17:27:31  |
| MUNICIPIO DE BRACO DO TROMBUDO   | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico  |
| <b>Objeto:</b> Registro de Preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para coffe breack, para atender os cursos com grupos, assessoramentos, palestras, reuniões e outros eventos organizados | <b>Identificação:</b> 95952230000167-1-   |
| <b>Descrição:</b> Bolo de cenoura com cobertura de chocolate, fresco   | <b>Lote/Item:</b> 1 / 30  |
|  | <b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a> |
|  | <b>Quantidade:</b> 95,00  |
|  | <b>Unidade:</b> KG  |
|  | <b>Data Homologação:</b> 19/08/2024   |
|  | <b>UF:</b> SC   |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 11.789.560/0001-93 | CONFEITARIA AMIZADE        | R\$ 32,95               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 29,00**

**Órgão:** MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS  
**Objeto:** Contratação de empresa especializada para fornecimento gêneros alimentícios, destinados para realização de coffee break, ocorridos nos eventuais eventos realizados pelo Município de São Domingos.  
**Descrição:** BOLO DE CENOURA Alimento a base de farinha de trigo, ovos, leite, cenouras frescas, açúcar e fermento químico. Com cobertura de

**Data:** 22/04/2024 08:40:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**Identificação:** 14-2024-SÃO DOMINGOS-SC-  
**Lote/Item:** 5 /  
**Fonte:** https://bnccompras.com/Proces  
**Quantidade:** 170,00  
**Unidade:** KG  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 24.409.869/0001-52 | CAROLINE DE OLIVEIRA VAZ   | R\$ 28,90               |
| 48.804.735/0001-02 | JEAN CARLOS SILVEIRA       | R\$ 29,00               |
| 24.295.126/0001-07 | GUSTAVO FAVRETTO ME        | R\$ 29,97               |

#### Item 4: Nega maluca (bolo de chocolate) com cobertura de chocolate e granulada R\$ 37,00

| Quantidade     | Descrição  | Observação |
|----------------|--|------------|
| 80 Quilogramas | Nega maluca (bolo de chocolate) com cobertura de chocolate e granulados, feita no dia, sem | 0          |

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 37,50

**Órgão:** CAMARA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA  
**Objeto:** FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA  
**Descrição:** BOLO TIPO NEGA MALUCA

**Data:** 08/07/2024 07:21:32  
**Modalidade:** Dispensa  
**Identificação:** 02595453000133-1-  
**Lote/Item:** 1 / 5  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 50,00  
**Unidade:** KG  
**Data Homologação:** 05/07/2024  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor             | Valor da Proposta Final |
|--------------------|--|-------------------------|
| 82.780.917/0001-10 | PADARIA E CONFEITARIA SAO MARCOS LTDA. | R\$ 37,50               |

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 36,00

**Órgão:** MUNICIPIO DE NOVO HAMBURGO  
**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS DE PÃES, LANCHES E SUCO PARA O MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO  
**Descrição:** BOLO DE CHOCOLATE, TIPO NEGA-MALUCA - 100GBOLO DE CHOCOLATE, TIPO NEGA-MALUCA, PESO MÉDIO 100 GRAMAS.

**Data:** 29/05/2024 13:34:30  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 88254875000160-1-  
**Lote/Item:** 1 / 8  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 5.380,00  
**Unidade:** Quilo  
**Data Homologação:** 18/06/2024  
**UF:** RS

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 91.684.126/0001-88 | F & M PANIFICACAO LTDA     | R\$ 36,00               |

#### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 37,50

**Órgão:** MUNICIPIO DE RIO FORTUNA  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A DEMANDA NAS ATIVIDADES DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E VÍNCULO E ENCONTRO DOS GRUPOS DA 3ª IDADE DO  
**Descrição:** Bolo Tipo Nega Maluca c/ Cobertura de Chocolate KG.

**Data:** 26/03/2024 13:03:42  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 82926585000130-1-  
**Lote/Item:** 1 / 12  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 50,00  
**Unidade:** KG  
**Data Homologação:** 15/04/2024  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor             | Valor da Proposta Final |
|--------------------|--|-------------------------|
| 82.780.917/0001-10 | PADARIA E CONFEITARIA SAO MARCOS LTDA. | R\$ 37,50               |

#### Item 5: Bolo de milho verde fresco, feito no dia da entrega R\$ 37,10

| Quantidade     | Descrição   | Observação |
|----------------|---|------------|
| 50 Quilogramas | Bolo de milho verde fresco, feito no dia da entrega | 0          |

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 37,00

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUIPE  
**Objeto:** Registro de preços destinado à futura e eventual aquisição de doces, salgados e lanches para realização de cursos, treinamentos; eventos destinados aos servidores, bem como para as palestras e reuniões  
**Descrição:** Bolo Alimentício Sabor: Milho, Tipo: Sem Recheio, Ingredientes: Farinha De Trigo, Fermento Químico, Açúcar, Ovo, M

**Data:** 10/05/2024  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**Identificação:** NºPregão:900172024  
**Lote/Item:** / 3  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 150,00  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** BA  
**Data Homologação:** 27/05/2024

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 03.329.127/0001-47 | J BARBOSA PRAZERES         | R\$ 37,00               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 38,97**

**Órgão:** MUNICIPIO DE DEZESSEIS DE NOVEMBRO  
**Objeto:** Pregão Eletrônico Registro de Preços 005/2024, Processo Administrativo 790/2024. Confeção de Ata para Registro de Preço para aquisição de gêneros alimentícios para atividades realizadas no  
**Descrição:** BOLO DE MILHO KG

**Data:** 09/07/2024 09:01:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**Identificação:** 005-2024-DEZESSEIS DE  
**Lote/Item:** 18 /  
**Fonte:** https://bnccompras.com/Proces  
**Quantidade:** 40,00  
**Unidade:** UN  
**Data Homologação:** 09/07/2024  
**UF:** RS

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor                         | Valor da Proposta Final |
|--------------------|--|-------------------------|
| 11.370.777/0001-64 | COOP. PROD. AGROIND. ARTES. DEZESSEIS DE NOVEMBRO. | R\$ 38,95               |
| 38.063.423/0001-23 | NERISON LUIZ ANTONINI CARLOSSO                     | R\$ 38,99               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 35,34**

**Órgão:** MUNICIPIO DE MAIRI  
**Objeto:** registro de preços para futura e provável contratação de pessoa jurídica para fornecimento, de forma parcelada, de salgados, doces, bolos e tortas, atendendo às necessidades dos órgãos públicos do  
**Descrição:** BOLO NÃO CONFEITADO SABOR MILHO VERDE, COM EXCELÊNCIA DE QUALIDADE, ISENTO DE QUAISQUER SUJIDADES. VALIDADE: ITEM

**Data:** 11/01/2024 10:00:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**Identificação:** 046-2023-MAIRI-BA-MUNICIPIO  
**Lote/Item:** 17 /  
**Fonte:** https://bnccompras.com/Proces  
**Quantidade:** 400,00  
**Unidade:** QUILOGRAMAS  
**Data Homologação:** 18/01/2024  
**UF:** BA

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor               | Valor da Proposta Final |
|--------------------|--|-------------------------|
| 26.216.141/0001-30 | TAMILLI DE ARAUJO OLIVEIRA SILVA         | R\$ 30,68               |
| 43.302.526/0001-39 | 43.302.526 JOANA ANGELICA MATOS DA SILVA | R\$ 40,00               |

**Item 6: bolacha tipo caseira, no sabor de coco ou polvilho, sendo frescos e feitos****R\$ 47,62**

| Quantidade     | Descrição   | Observação |
|----------------|---|------------|
| 50 Quilogramas | bolacha tipo caseira, no sabor de coco ou polvilho, sendo frescos e feitos de forma artesanal | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 51,94**

**Órgão:** MUNICIPIO DE URUSSANGA  
**Objeto:** O presente Procedimento Licitatório tem por objetivo o Registro de Preços para a aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, para atender às demandas da alimentação da rede municipal de ensino e  
**Descrição:** BISCOITO CASEIRO: devem ser fabricados a partir de matérias primas e limpas, devendo estar em perfeito estado de conservação.

**Data:** 08/08/2024 00:00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 82930181000110-1-  
**Lote/Item:** 1 / 143  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 60,00  
**Unidade:** KG  
**Data Homologação:** 01/01/1900  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 44.558.553/0001-30 | LUA DISTRIBUIDORA LTDA     | R\$ 51,94               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 43,98**

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Alfenas  
**Objeto:** Registro de preços para eventual contratação de pessoa jurídica especializada na logística de produção e distribuição de suprimentos de produtos alimentares próprios para Coffee Break em eventos  
**Descrição:** BOLACHA DOCE ESPECIAL DO TIPO CASEIRA; BASE DA MASSA: AÇÚCAR, OVOS, LEITE, FERMENTO, GORDURA ANIMAL, E FARINHA DE

**Data:** 19/07/2024 09:31:00  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**Identificação:** 321264  
**Lote/Item:** 1 / 2  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.c  
**Quantidade:** 1.200,00  
**Unidade:** KG  
**UF:** MG

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor          | Valor da Proposta Final |
|--------------------|-------------------------------------|-------------------------|
| 31.064.711/0001-53 | JEFERSON EPIFANIO SILVA 05846350607 | R\$ 43,95               |
| 19.503.040/0001-84 | ROSA MARA PINTO                     | R\$ 44,00               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 46,94**

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Paial  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CRECHE MUNICIPAL,  
**Descrição:** BOLACHA CASEIRA DE COCO (KG)BOLACHA CASEIRA DE COCO, FRESCA, COM CONSISTÊNCIA MACIA, NÃO DURA, QUEBRADIÇA E

**Data:** 06/05/2024 18:09:00  
**Modalidade:** Pregão  
**Identificação:** 299849  
**Lote/Item:** 1 / 32  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.c  
**Quantidade:** 123,00  
**Unidade:** KG  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 27.280.562/0001-92 | RODINES RAMOS ALIMENTOS    | R\$ 46,88               |
| 53.249.086/0001-57 | ESFERA ATACADISTA LTDA     | R\$ 47,00               |

**Item 7: bolaca tipo caseira (de natal), de trigo com manteiga, ovos, feito artesanal R\$ 53,27**

| Quantidade     | Descrição   | Observação |
|----------------|---|------------|
| 50 Quilogramas | bolaca tipo caseira (de natal), de trigo com manteiga, ovos, feito artesanalmente, decorada | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 42,50**

|                   |   |   |
|-------------------|---|---|
| <b>Órgão:</b>     | MUNICIPIO DE CRUZ ALTA  | <b>Data:</b> 02/07/2024 00:00:00            |
| <b>Objeto:</b>    | Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE | <b>Modalidade:</b> Dispensa                 |
| <b>Descrição:</b> | BOLACHA CASEIRA DE NATAL  | <b>Identificação:</b> 88775390000112-1      |
|                   |   | <b>Lote/Item:</b> 1 / 15                    |
|                   |   | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|                   |   | <b>Quantidade:</b> 1,00                     |
|                   |   | <b>Unidade:</b> quilograma                  |
|                   |   | <b>Data Homologação:</b> 18/06/2024         |
|                   |   | <b>UF:</b> RS                               |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 00.004.816/9580-02 | MARIA EDUARDA DE JESUS     | R\$ 42,50               |
| 00.094.204/0200-20 | INES MARIA HAMMES DE JESUS | R\$ 42,50               |

**Preço Site de Domínio Amplo 1 R\$ 59,31**

|                            |  |
|----------------------------|--|
| <b>Site:</b>               | Empório Grão de Ouro   |
| <b>Produto:</b>            | Biscoito de Nata À Granel - 1kg  |
| <b>Descrição:</b>          | 0  |
| <b>Data/Hora Inclusão:</b> | 18/11/2024 15:41:49  |
| <b>CNPJ:</b>               | 11.377.073/0001-13   |
| <b>Telefone:</b>           | 0  |
| <b>Url:</b>                | https://www.emporiograodeouro.com.br/para-o-lanche/biscoito-de-nata-200g?variant_id=1131&parceiro=3259 |

**Preço Site de Domínio Amplo 2 R\$ 58,00**

|                            |   |
|----------------------------|---|
| <b>Site:</b>               | Nut Biscoitos   |
| <b>Produto:</b>            | Biscoitos Decorados Natal   |
| <b>Descrição:</b>          | 0   |
| <b>Data/Hora Inclusão:</b> | 18/11/2024 15:46:20   |
| <b>CNPJ:</b>               |   |
| <b>Telefone:</b>           | 0   |
| <b>Url:</b>                | https://www.nutbiscoitos.com.br/biscoitos-decorados-natal?utm_source=Site&utm_medium=GoogleMerchant&utm_campaign= |

**Item 8: bolo formigueiro, fresco, com peso aproximado de 1kg R\$ 33,87**

| Quantidade     | Descrição  | Observação |
|----------------|--|------------|
| 80 Quilogramas | bolo formigueiro, fresco, com peso aproximado de 1kg | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 29,50**

|                   |  |   |
|-------------------|--|---|
| <b>Órgão:</b>     | MUNICIPIO DE CLARAVAL                            | <b>Data:</b> 31/07/2024 09:00:00            |
| <b>Objeto:</b>    | REGISTRO DE PREÇOS DE PÃES, LEITES E QUINTANDAS. | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico      |
| <b>Descrição:</b> | BOLO FORMIGUEIRO BOLO FORMIGUEIRO                | <b>Identificação:</b> 17894056000130-1      |
|                   |  | <b>Lote/Item:</b> 1 / 26                    |
|                   |  | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|                   |  | <b>Quantidade:</b> 121,00                   |
|                   |  | <b>Unidade:</b> KG                          |
|                   |  | <b>Data Homologação:</b> 07/08/2024         |
|                   |  | <b>UF:</b> MG                               |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 49.569.677/0001-34 | 49.569.677 DANIELA DE PULA | R\$ 29,50               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 40,00**

|                   |   |  |
|-------------------|---|--|
| <b>Órgão:</b>     | PM DE PAULO BENTO   | <b>Data:</b> 04/03/2024 00:00:00                 |
| <b>Objeto:</b>    | Seleção de Propostas visando a contratação de empresa para fornecimento parcelado de merenda Escolar, para a Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo e Secretaria | <b>Modalidade:</b> Pregão Lei 14.133 Presencial  |
| <b>Descrição:</b> | Bolo formigueiro - kg - tamanho aproximado 30cm x 40 cm embalado pronto para consumo  | <b>Identificação:</b> 88037-3-2024-PCP           |
|                   |   | <b>Lote/Item:</b> 1 / 143                        |
|                   |   | <b>Fonte:</b> https://portal.tce.rs.gov.br/aplic |
|                   |   | <b>Quantidade:</b> 20,00                         |
|                   |   | <b>Unidade:</b> KG                               |
|                   |   | <b>Data Homologação:</b> 05/03/2024              |
|                   |   | <b>UF:</b> RS                                    |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor               | Valor da Proposta Final |
|--------------------|--|-------------------------|
| 01.821.631/0001-34 | BIANCINI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME | R\$ 40,00               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 32,10**

|                |  |  |
|----------------|--|--|
| <b>Órgão:</b>  | PM DE CAMPO BOM  | <b>Data:</b> 22/02/2024 00:00:00                 |
| <b>Objeto:</b> | REGISTRO DE PREÇO DE PÃES E BOLOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - EVENTOS E REUNIÕES ENVOLVENDO A COMUNIDADE ESCOLAR. | <b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico             |
|                |  | <b>Identificação:</b> 43900-9-2024-PRE           |
|                |  | <b>Lote/Item:</b> 1 / 6                          |
|                |  | <b>Fonte:</b> https://portal.tce.rs.gov.br/aplic |
|                |  | <b>Quantidade:</b> 520,00                        |

Descrição: BOLO INGLÊS FORMIGUEIRO (80G)

Unidade: KG  
Data Homologação: 04/03/2024  
UF: RS

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 91.684.126/0001-88 | F & M PANIFICACAO LTDA     | R\$ 32,10               |

**Item 9: cuca caseira de banana c/farofa o abacaxi, macia, fresca e sem sujidade, R\$ 34,87**

| Quantidade      | Descrição   | Observação |
|-----------------|---|------------|
| 200 Quilogramas | cuca caseira de banana c/farofa o abacaxi, macia, fresca e sem sujidade, com peso | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 32,50**

**Órgão:** MUNICIPIO DE BRACO DO TROMBUDO  
**Objeto:** Registro de Preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para coffe breack, para atender os cursos com grupos, assessoramentos, palestras, reuniões e outros eventos organizados  
**Descrição:** Cuca caseira de banana com farofa, macia, fresca, sem sujidade, peso aproximado de 1kg.

**Data:** 19/08/2024 17:27:31  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 95952230000167-1-  
**Lote/Item:** 1 / 14  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 110,00  
**Unidade:** KG  
**Data Homologação:** 19/08/2024  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 11.789.560/0001-93 | CONFEITARIA AMIZADE        | R\$ 32,50               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 36,00**

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE PEDRAS GRANDES  
**Objeto:** Registro de preços para eventual contratação de empresa para fornecimento de água mineral, gás de cozinha e lanches prontos, de acordo com as especificações e quantidades no termo de referência.  
**Descrição:** Bolo tipo cuka (Kg) - Cuca caseira com cobertura de farofa e banana ou chocolate ou goiabada. Produzido de acordo com as boas práticas de

**Data:** 28/03/2024 11:28:06  
**Modalidade:** Pregão - Presencial  
**Identificação:** 10778974000154-1-  
**Lote/Item:** 1 / 6  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 30,00  
**Unidade:** kilos  
**Data Homologação:** 18/04/2024  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 82.135.096/0001-60 | DE FAVERI & MARTINS LTDA   | R\$ 36,00               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 36,10**

**Órgão:** MUNICIPIO DE PEDRAS GRANDES  
**Objeto:** Registro de preços para eventual aquisição de água mineral, recarga de gás liquefeito de Petróleo e lanches prontos, para atender as necessidades das Secretarias Municipais, especificações conforme  
**Descrição:** Bolo tipo cuca (kg) - Cuca caseira com cobertura de farofa e banana ou chocolate ou goiabada. Produzido de acordo com as boas práticas de

**Data:** 19/03/2024 11:32:02  
**Modalidade:** Pregão - Presencial  
**Identificação:** 82928680000172-1-  
**Lote/Item:** 1 / 12  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 320,00  
**Unidade:** kilos  
**Data Homologação:** 04/04/2024  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 82.135.096/0001-60 | DE FAVERI & MARTINS LTDA   | R\$ 36,10               |

**Item 10: cuca caseira de queijinho branco macia, fresca e sem sujidade, com peso R\$ 31,00**

| Quantidade      | Descrição   | Observação |
|-----------------|---|------------|
| 100 Quilogramas | cuca caseira de queijinho branco macia, fresca e sem sujidade, com peso aproximado de 1kg | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 31,00**

**Órgão:** MUNICIPIO DE BRACO DO TROMBUDO  
**Objeto:** Registro de Preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para coffe breack, para atender os cursos com grupos, assessoramentos, palestras, reuniões e outros eventos organizados  
**Descrição:** Cuca caseira de queijinho branco, fresca, peso aproximado de 1kg

**Data:** 19/08/2024 17:27:31  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 95952230000167-1-  
**Lote/Item:** 1 / 15  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 126,00  
**Unidade:** KG  
**Data Homologação:** 19/08/2024  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 11.789.560/0001-93 | CONFEITARIA AMIZADE        | R\$ 31,00               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 31,00**

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo - SC  
**Objeto:** Registro de Preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para coffe breack, para atender os cursos com grupos, assessoramentos, palestras, reuniões e outros eventos organizados

**Data:** 09/08/2024 09:00:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**Identificação:** 29227\_932024  
**Lote/Item:** 1 / 15  
**Fonte:** <https://comprasbr.com.br/>  
**Quantidade:** 126,00

**Descrição:** Cuca caseira de queijinho branco, fresca, peso aproximado deCuca caseira de queijinho branco, fresca, peso aproximado de 1kg

**Unidade:** KG

**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 11.789.560/0001-93 | CONFEITARIA AMIZADE        | R\$ 31,00               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** R\$ **31,00**

**Órgão:** MUNICIPIO DE BRACO DO TROMBUDO  
**Data:** 30/07/2024 00:00:00  
**Objeto:** Registro de Preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para coffe breack, para atender os cursos com grupos, assessoramentos, palestras, reuniões e outros eventos organizados  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 95952230000167-1-  
**Lote/Item:** 1 / 1474971  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 126,00  
**Unidade:** KG  
**Descrição:** Cuca caseira de queijinho branco, fresca, peso aproximado deCuca caseira de queijinho branco, fresca, peso aproximado de 1kg  
**Data Homologação:** 19/08/2024  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 11.789.560/0001-93 | CONFEITARIA AMIZADE        | R\$ 31,00               |

**Item 11: cuca caseira nata e coco macia, fresca e sem sujidade, com peso aproxir** R\$ **29,67**

| Quantidade      | Descrição   | Observação |
|-----------------|---|------------|
| 100 Quilogramas | cuca caseira nata e coco macia, fresca e sem sujidade, com peso aproximado de 1kg | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ **24,12**

**Órgão:** MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS  
**Data:** 30/10/2024 09:00:00  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE LANCHES PRONTOS, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, ÁGUA MINERAL (GALÃO DE 20 LITROS) E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (13KG - P13 E 45KG - P45), PARA  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 83102806000118-1-  
**Lote/Item:** 1 / 1561041  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 1.000,00  
**Unidade:** UNIDADE  
**Descrição:** CUCA TIPO ALEMÃ PRONTA PARA CONSUMO E PREPARADO NO DIA DA ENTREGA,DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA, DE MASSA  
**Data Homologação:** 31/10/2024  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 06.953.381/0001-00 | MARLENE MILLNITZ           | R\$ 24,12               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** R\$ **29,90**

**Órgão:** MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO  
**Data:** 16/07/2024 10:34:36  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PARA O COFFEE BREAK NA SEMANA DE FORMAÇÃO DOS PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.  
**Modalidade:** Dispensa  
**Identificação:** 79373775000162-1-  
**Lote/Item:** 1 / 1  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 3,00  
**Unidade:** KG (KG)  
**Descrição:** CUCA AIPIM COM NATA  
**Data Homologação:** 16/07/2024  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 06.087.525/0001-92 | MERCAVIL SUPERMERCADO LTDA | R\$ 29,90               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** R\$ **35,00**

**Órgão:** SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA  
**Data:** 22/05/2024 11:05:31  
**Objeto:** AQUISICAO DE FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO PARA ATENDER OS PARTICIPANTES PROFISSIONAIS DA EDUCACAO INFANTIL NA FORMACAO DE AGENTE DE APOIO DIALOGANDO SOBRE AUTISMO  
**Modalidade:** Dispensa  
**Identificação:** 06073250000138-1-  
**Lote/Item:** 1 / 8  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 12,00  
**Unidade:** KILO  
**Descrição:** CUCA CUCA COM MASSA DE PAO CORTADA SABORES FAROFA BANANA COM FAROFA NATA CHOCOLATE.  
**Data Homologação:** 22/05/2024  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor         | Valor da Proposta Final |
|--------------------|------------------------------------|-------------------------|
| 03.005.603/0001-74 | ILHOPAN - ILHOTA PANIFICADORA LTDA | R\$ 35,00               |

**Item 12: cuca caseira amendoim macia, fresca e sem sujidade, com peso aproxir** R\$ **33,40**

| Quantidade      | Descrição  | Observação |
|-----------------|--|------------|
| 100 Quilogramas | cuca caseira amendoim macia, fresca e sem sujidade, com peso aproximado de 1kg | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ **35,10**

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo - SC  
**Data:** 09/08/2024 09:00:00  
**Objeto:** Registro de Preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para coffe breack, para atender os cursos com grupos, assessoramentos, palestras, reuniões e outros eventos organizados  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**Identificação:** 29227\_932024  
**Lote/Item:** 1 / 16  
**Fonte:** https://comprasbr.com.br/  
**Quantidade:** 116,00



**Descrição:** Cuca caseira de amendoim e natamacia, fresca, peso aproximado de 1 kg.

**Unidade:** UND

**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 11.789.560/0001-93 | CONFEITARIA AMIZADE        | R\$ 35,10               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** R\$ **35,10**

**Órgão:** MUNICIPIO DE BRACO DO TROMBUDO  
**Objeto:** Registro de Preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para coffe breack, para atender os cursos com grupos, assessoramentos, palestras, reuniões e outros eventos organizados  
**Descrição:** Cuca caseira de amendoim e natamacia, fresca, peso aproximado de 1 kg.

**Data:** 30/07/2024 00:00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 95952230000167-1-  
**Lote/Item:** 1 / 1474972  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 116,00  
**Unidade:** UND  
**Data Homologação:** 19/08/2024  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 11.789.560/0001-93 | CONFEITARIA AMIZADE        | R\$ 35,10               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** R\$ **30,00**

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Petrolândia  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER A DEMANDA DOS CLUBES DE IDOSOS: GRUPO AMIZADE, GRUPO IDOSOS FELIZES E GRUPO AMIGOS PARA SEMPRE,  
**Descrição:** CUCA CRESCIDA - sabores farofa, coco, amendoim e banana - CUCA CRESCIDA - sabores farofa, coco, amendoim e banana

**Data:** 23/07/2024 07:45:00  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**Identificação:** 321930  
**Lote/Item:** 1 / 5  
**Fonte:** [www.portaldecompraspublicas.c](http://www.portaldecompraspublicas.c)  
**Quantidade:** 800,00  
**Unidade:** KG  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor         | Valor da Proposta Final |
|--------------------|------------------------------------|-------------------------|
| 02.336.207/0001-67 | PADARIA E CONFEITARIA PICKLER LTDA | R\$ 30,00               |

**Item 13: pastel assado, tamanho grande, recheado com carne de frango, massa s** R\$ **8,41**

| Quantidade     | Descrição  | Observação |
|----------------|--|------------|
| 2.500 Unidades | pastel assado, tamanho grande, recheado com carne de frango, massa sequinha, fresco, sem | 0          |

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ **8,00**

**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal de Pelotas | Pró-Reitoria Administrativa  
**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXPLORAÇÃO DE ATIVIDADES COMERCIAIS DE CANTINA (COMERCIALIZAÇÃO DE LANCHES E SEMELHANTES), COM CESSÃO ONEROSA DE UMA PARCELA DE  
**Descrição:** Pastel assado integral de frango - mínimo 150g. (recheio mínimo 60g)

**Data:** 20/11/2023  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**Identificação:** NºPregão:732023  
**Lote/Item:** / 29  
**Fonte:** [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)  
**Quantidade:** 1,00  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** RS  
**Data Homologação:** 04/12/2023

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor                   | Valor da Proposta Final |
|--------------------|--|-------------------------|
| 21.757.119/0001-83 | 21.757.119 ANA CRISTINA FERNANDES DE ALMEIDA | R\$ 8,00                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ **7,77**

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Progresso  
**Objeto:** Registro de preços para eventual e futura aquisição de Gêneros de Alimentação para confecção de lanches para manutenção das atividades das secretarias municipais do Município de Progresso/RS.  
**Descrição:** Pastel assado de carne bovina ou frango, com no mínimo 80g, Salgado preparado e assado no dia da entrega, pronto para consumo,

**Data:** 05/08/2024 15:30:00  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**Identificação:** 325467  
**Lote/Item:** 1 / 112  
**Fonte:** [www.portaldecompraspublicas.c](http://www.portaldecompraspublicas.c)  
**Quantidade:** 3.300,00  
**Unidade:** UN  
**UF:** RS

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 14.467.830/0001-38 | ALICIANE SCHERNER LTDA     | R\$ 7,77                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** R\$ **9,45**

**Órgão:** MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO  
**Objeto:** O OBJETO DA PRESENTE CHAMADA PÚBLICA É A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO  
**Descrição:** PASTEL ASSADO GRANDE sabores, frango com milho, carne moída e pizza. Cada unidade 100 gr

**Data:** 25/04/2024 17:08:54  
**Modalidade:** Credenciamento  
**Identificação:** 01612847000190-1-  
**Lote/Item:** 1 / 43  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 1.240,00  
**Unidade:** UNIDADE  
**Data Homologação:** 21/05/2024  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 00.005.195/5309-80 | MARISTELA ALVES            | R\$ 9,45                |

**Item 14: rosca de polvilho, tamanho grande, redonda, fresca, sem presença de su R\$ 14,82**

| Quantidade   | Descrição   | Observação |
|--------------|---|------------|
| 300 Unidades | rosca de polvilho, tamanho grande, redonda, fresca, sem presença de sujidade, feitos no dia | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 15,23**

|                   |  |   |
|-------------------|--|---|
| <b>Órgão:</b>     | MUNICIPIO DE BRACO DO TROMBUDO   | <b>Data:</b> 19/08/2024 17:27:31  |
| <b>Objeto:</b>    | Registro de Preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para coffe break, para atender os cursos com grupos, assessoramentos, palestras, reuniões e outros eventos organizados | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico  |
| <b>Descrição:</b> | Rosca de polvilho redonda, peso aproximado de 400gr à 500gr. Fresco, macio, feito no dia da entrega.   | <b>Identificação:</b> 95952230000167-1-<br><b>Lote/Item:</b> 1 / 4<br><b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br<br><b>Quantidade:</b> 210,00<br><b>Unidade:</b> UND<br><b>Data Homologação:</b> 19/08/2024<br><b>UF:</b> SC |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 11.789.560/0001-93 | CONFEITARIA AMIZADE        | R\$ 15,23               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 14,00**

|                   |   |  |
|-------------------|---|--|
| <b>Órgão:</b>     | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE TAIÓ  | <b>Data:</b> 10/07/2024 00:00:00   |
| <b>Objeto:</b>    | REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ITENS DE PADARIA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico   |
| <b>Descrição:</b> | Rosca polvilho doce, fresca, tamanho grande, com validade máxima de 1 dia   | <b>Identificação:</b> 15442776000139-1-<br><b>Lote/Item:</b> 1 / 19<br><b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br<br><b>Quantidade:</b> 50,00<br><b>Unidade:</b> UNIDADE (UN)<br><b>Data Homologação:</b> 30/07/2024<br><b>UF:</b> SC |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 97.397.202/0001-50 | PADARIA GEHRKE LTDA        | R\$ 14,00               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 15,23**

|                   |   |  |
|-------------------|---|--|
| <b>Órgão:</b>     | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE TAIÓ  | <b>Data:</b> 10/07/2024 00:00:00   |
| <b>Objeto:</b>    | REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ITENS DE PADARIA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico   |
| <b>Descrição:</b> | ROSCA POLVILHO SALGADA, FRESCA, TAMANHO GRANDE, COM VALIDADE MÁXIMA DE 1 DIA  | <b>Identificação:</b> 15442776000139-1-<br><b>Lote/Item:</b> 1 / 20<br><b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br<br><b>Quantidade:</b> 50,00<br><b>Unidade:</b> UNIDADE (UN)<br><b>Data Homologação:</b> 30/07/2024<br><b>UF:</b> SC |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 97.397.202/0001-50 | PADARIA GEHRKE LTDA        | R\$ 15,23               |

**Item 15: sanduiche com pão de batata, fresco, feito no dia da entrega, com: maic R\$ 7,92**

| Quantidade     | Descrição  | Observação |
|----------------|--|------------|
| 1.500 Unidades | sanduiche com pão de batata, fresco, feito no dia da entrega, com: maionese, presunto cozido | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 7,00**

|                   |  |   |
|-------------------|--|---|
| <b>Órgão:</b>     | Câmara Municipal de Caeté  | <b>Data:</b> 30/10/2024 08:30:00  |
| <b>Objeto:</b>    | Contratação de empresa(s) especializadas para fornecimento de lanches prontos aos vereadores e servidores da CONTRATANTE, estagiários do PROCON/CÂMARA e para atender a eventos e projetos | <b>Modalidade:</b> Pregão   |
| <b>Descrição:</b> | Sanduiche pao de batata.   | <b>Identificação:</b> 44940-Câmara Municipal de<br><b>Lote/Item:</b> 1 / 3<br><b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesqui<br><b>Quantidade:</b> 1.560,00<br><b>Unidade:</b> UND<br><b>Data Homologação:</b> 07/11/2024<br><b>UF:</b> MG |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 11.963.458/0001-62 | LEONARDO FILOMENO          | R\$ 7,00                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,34**

|                   |  |  |
|-------------------|--|--|
| <b>Órgão:</b>     | MUNICIPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIAS  | <b>Data:</b> 29/07/2024 08:30:00   |
| <b>Objeto:</b>    | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO FUTURO, EVENTUAL E PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PANIFICADOS, LATICÍNIOS E FRIOS). | <b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO   |
| <b>Descrição:</b> | SANDUICHE NATURAL ( PÃO DE BATATA, PATÊ DE FRANGO, TOMATE E ALFACE)  | <b>Identificação:</b> 016-2024-CAMPO LIMPO DE<br><b>Lote/Item:</b> 31 /<br><b>Fonte:</b> https://bllcompras.com/Process,<br><b>Quantidade:</b> 4.000,00<br><b>Unidade:</b> UND<br><b>Data Homologação:</b> 02/08/2024<br><b>UF:</b> GO |

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|------|----------------------------|-------------------------|
|------|----------------------------|-------------------------|

|                    |  |     |       |
|--------------------|--|-----|-------|
| 43.583.717/0001-16 | JOSE CARLOS TERENCE 50891405100                        | R\$ | 5,00  |
| 37.559.250/0001-76 | PABLO RODRIGUES DE CARVALHO 03700826133                | R\$ | 8,34  |
| 10.941.897/0001-01 | MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO EMPRESARIAL E MARKET LTDA. | R\$ | 20,00 |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 8,41**

**Órgão:** MUNICIPIO DE CAVALCANTE  
**Data:** 07/02/2024 09:39:12  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES, PÃES E LANCHES VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CAVALCANTE, SEUS FUNDOS, SECRETARIAS E  
**Identificação:** 01738772000198-1  
**Lote/Item:** 1 / 10  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Descrição:** SANDUICHE NATURAL – Podendo ser: pão de forma ou caseiro como: pão de batata, pão de abobora, pão integral ou sem glúten, recheios:  
**Quantidade:** 1.100,00  
**Unidade:** UN  
**Data Homologação:** 21/02/2024  
**UF:** GO

|                    |                                     |                                |
|--------------------|-------------------------------------|--------------------------------|
| <b>CNPJ</b>        | <b>Razão Social do Fornecedor</b>   | <b>Valor da Proposta Final</b> |
| 13.146.936/0001-77 | JUVECY BATISTA DA SILVA 83109625172 | R\$ 8,41                       |

**Item 16: sanduiche com pão de aipim, fresco, macio, com pickles (presunto, quei** **R\$ 6,35**

| Quantidade     | Descrição  | Observação |
|----------------|--|------------|
| 1.000 Unidades | sanduiche com pão de aipim, fresco, macio, com pickles (presunto, queijo, maionese, pepino e 0 | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 6,03**

**Órgão:** MUNICIPIO DE BRACO DO TROMBUDO  
**Data:** 19/08/2024 17:27:31  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Objeto:** Registro de Preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para coffe breack, para atender os cursos com grupos, assessoramentos, palestras, reuniões e outros eventos organizados  
**Identificação:** 95952230000167-1  
**Lote/Item:** 1 / 22  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Descrição:** Sanduíche com pão pulmann com pickles (duas fatias de pão, presunto, queijo, maionese, pepino e cenoura), fresco no dia entrega.  
**Quantidade:** 1.000,00  
**Unidade:** UND  
**Data Homologação:** 19/08/2024  
**UF:** SC

|                    |                                   |                                |
|--------------------|-----------------------------------|--------------------------------|
| <b>CNPJ</b>        | <b>Razão Social do Fornecedor</b> | <b>Valor da Proposta Final</b> |
| 11.789.560/0001-93 | CONFEITARIA AMIZADE               | R\$ 6,03                       |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 6,03**

**Órgão:** MUNICIPIO DE BRACO DO TROMBUDO  
**Data:** 30/07/2024 00:00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Objeto:** Registro de Preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para coffe breack, para atender os cursos com grupos, assessoramentos, palestras, reuniões e outros eventos organizados  
**Identificação:** 95952230000167-1  
**Lote/Item:** 1 / 1474978  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Descrição:** Sanduiche com pao pulmann com pickles (duas fatias de pao, pSanduiche com pao pulmann com pickles (duas fatias de pao,  
**Quantidade:** 1.000,00  
**Unidade:** UND  
**Data Homologação:** 19/08/2024  
**UF:** SC

|                    |                                   |                                |
|--------------------|-----------------------------------|--------------------------------|
| <b>CNPJ</b>        | <b>Razão Social do Fornecedor</b> | <b>Valor da Proposta Final</b> |
| 11.789.560/0001-93 | CONFEITARIA AMIZADE               | R\$ 6,03                       |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 7,00**

**Órgão:** MUNICIPIO DE ITA  
**Data:** 16/04/2024 10:14:56  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Objeto:** Aquisição de gêneros alimentícios conforme a demanda da Secretaria solicitante, para a manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Assistência Social: Capacitações, Eventos, PAEF (Programa de  
**Identificação:** 83024240000153-1  
**Lote/Item:** 1 / 110  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Descrição:** SANDUICHE Sanduiche – Ingredientes: 2 fatias de pão fatiado com recheio de picles (Composição Mínima: frango, queijo, tomate,  
**Quantidade:** 900,00  
**Unidade:** UNIDADE (UN)  
**Data Homologação:** 09/05/2024  
**UF:** SC

|                    |                                   |                                |
|--------------------|-----------------------------------|--------------------------------|
| <b>CNPJ</b>        | <b>Razão Social do Fornecedor</b> | <b>Valor da Proposta Final</b> |
| 85.364.685/0001-08 | PADARIA E LANCHERIA BIG PAO LTDA  | R\$ 7,00                       |

**Item 17: sanduiche feito com pão pullmann, fresco, macio, sem presença de sujic** **R\$ 8,33**

| Quantidade     | Descrição  | Observação |
|----------------|--|------------|
| 1.000 Unidades | sanduiche feito com pão pullmann, fresco, macio, sem presença de sujidade, com patê de 0 | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 8,09**

**Órgão:** MUNICIPIO DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO  
**Data:** 03/06/2024 15:52:59  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Objeto:** [LICITANET] - AQUISIÇÃO FRACIONADA DE PRODUTOS INDUSTRIALIZADOS DE PANIFICAÇÃO PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS DESTA MUNICIPALIDADE.  
**Identificação:** 76279959000170-1  
**Lote/Item:** 1 / 4300592  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Descrição:** SANDUICHE NATURAL MÉDIO, PÃO DE FORMA, PATÊ DE (FRANGO/ATUM, MUSSARELA e ou presunto) CENOURA, TOMATE E  
**Quantidade:** 1.500,00  
**Unidade:** UND  
**Data Homologação:** 18/06/2024  
**UF:** PR

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor     | Valor da Proposta Final |
|--------------------|--------------------------------|-------------------------|
| 05.647.650/0001-47 | PANIFICADORA BOMBOCADOS LTDA - | R\$ 8,09                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** R\$ **8,00**

**Órgão:** 76.238.443/0001-87 - Prefeitura Municipal de Guairacá - PR  
**Data:** 06/12/2023 09:01:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PÃES, BOLOS, LANCHES E SALGADOS EM ATENÇÃO AOS DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE GUAIARAÇÁ-PR.  
**Identificação:** 22872\_742023  
**Lote/Item:** 16 / 1  
**Fonte:** https://comprasbr.com.br/  
**Descrição:** SANDUICHE NATURAL MÃDIO, PÃO DE FORMA, PATÃ DE FRANGO/ATUM, MUSSARELA, CENOURA, TOMATE E ALFACE.  
**Quantidade:** 1.000,00  
**Unidade:** UNID  
**UF:** PR

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 13.251.015/0001-74 | PANIFICADORA NOROESTE      | R\$ 7,99                |
| 02.939.426/0001-30 | PANIFICADORA               | R\$ 8,00                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** R\$ **8,91**

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA AZUL  
**Data:** 29/11/2023 00:00:00  
**Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto:** AQUISIÇÃO FRACIONADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, DESTINADOS A TREINAMENTOS, CAPACITAÇÕES E CURSOS, EM ATENDIMENTO AOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS.  
**Identificação:** 00011823  
**Lote/Item:** 1 / 37  
**Fonte:** 177.200.78.226:8079/transparer  
**Descrição:** SANDUICHE COM RECHEIO DE PATE DE FRANGO  
**Quantidade:** 1.820,00  
**Unidade:** UND  
**Data Homologação:** 04/12/2023  
**UF:** SP

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor   | Valor da Proposta Final |
|--------------------|------------------------------|-------------------------|
| 20.334.312/0001-49 | CARLOS ROBERTO FIRIOTI ROQUE | R\$ 8,91                |

**Item 18: sanduiche natural feito com mini pão francês, com presunto, queijo pra** R\$ **6,05**

| Quantidade     | Descrição  | Observação |
|----------------|--|------------|
| 1.500 Unidades | sanduiche natural feito com mini pão francês, com presunto, queijo prato, tomate, alface e | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ **6,85**

**Órgão:** MUNICIPIO DE CEU AZUL  
**Data:** 04/10/2024 08:00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Objeto:** Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de produtos alimentícios para uso nos diversos setores e departamentos da Administração Municipal, inclusive na Merenda Escolar (a vigência do  
**Identificação:** 76206473000101-1-  
**Lote/Item:** 1 / 132  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Descrição:** SANDUICHE NATURAL COM MINI PÃO FRANCÊS E RECHEIO DE LEGUMES COM PEITO DE FRANGO DESFIADO EMBALADOS  
**Quantidade:** 3.405,00  
**Unidade:** UNIDADE (UN)  
**Data Homologação:** 24/10/2024  
**UF:** PR

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 20.264.448/0001-20 | GETHAS EVENTOS             | R\$ 6,85                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** R\$ **5,66**

**Órgão:** MUNICIPIO DE CEU AZUL  
**Data:** 25/03/2024 08:30:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**Objeto:** Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de produtos alimentícios para uso nos diversos setores e departamentos da Administração Municipal, inclusive na Merenda Escolar (a vigência do  
**Identificação:** 03-2024-CÉU AZUL-PR-  
**Lote/Item:** 129 /  
**Fonte:** https://bllcompras.com/Process,  
**Descrição:** Sanduiche natural com mini pão francês e recheio de legumes com peito de frango desfiado embalados individualmente com plástico  
**Quantidade:** 3.152,00  
**Unidade:** Uni  
**UF:** PR

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor              | Valor da Proposta Final |
|--------------------|---|-------------------------|
| 20.264.448/0001-20 | GETHAS EVENTOS                          | R\$ 5,65                |
| 13.758.224/0001-09 | ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA | R\$ 5,66                |
| 17.950.844/0001-04 | AÇOUGUE E CONVENIENCIA 777              | R\$ 5,69                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** R\$ **5,65**

**Órgão:** MUNICIPIO DE CEU AZUL  
**Data:** 21/02/2024 08:30:50  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Objeto:** Registro de Preço para futuras e eventuais aquisicoes de produtos alimenticios para uso nos diversos setores e departamentos da Administracao Municipal inclusive na Merenda Escolar a vigencia do  
**Identificação:** 76206473000101-1-  
**Lote/Item:** 1 / 129  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Descrição:** Sanduiche natural com mini pao frances e recheio de legumes com peito de frango desfiado embalados individualmente com plastico  
**Quantidade:** 3.152,00  
**Unidade:** Unidade  
**Data Homologação:** 10/04/2024  
**UF:** PR

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 20.264.448/0001-20 | GETHAS EVENTOS             | R\$ 5,65                |

**Item 19: sanduiche de pão de aipim, com ovos cozidos e sardinha em salmoura, f R\$ 8,31**

| Quantidade     | Descrição   | Observação |
|----------------|---|------------|
| 2.000 Unidades | sanduiche de pão de aipim, com ovos cozidos e sardinha em salmoura, fresco, feita no dia da | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,24**

|   |   |
|---|---|
| <b>Órgão:</b>   | <b>Data:</b> 02/04/2024 08:01:00        |
| Prefeitura Municipal de Rio do Sul - SC   | <b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO    |
| <b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRONTOS PARA CONSUMO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO DO | <b>Identificação:</b> 25284_0152024     |
|   | <b>Lote/Item:</b> 1 / 26                |
|   | <b>Fonte:</b> https://comprasbr.com.br/ |
| <b>Descrição:</b> Sanduíche natural com ingredientes variados, nos tipos: Pão de sanduíche branco e/ou integral com patê de frango+ alface; queijo +                                | <b>Quantidade:</b> 1.000,00             |
|   | <b>Unidade:</b> U                       |
|   | <b>UF:</b> SC                           |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor    | Valor da Proposta Final |
|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| 95.773.883/0001-89 | PANIFICADORA COELHO NETO LTDA | R\$ 8,24                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,24**

|   |   |
|---|---|
| <b>Órgão:</b>   | <b>Data:</b> 14/03/2024 15:38:00            |
| MUNICIPIO DE RIO DO SUL   | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico      |
| <b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRONTOS PARA CONSUMO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO DO | <b>Identificação:</b> 83102574000106-1-     |
|   | <b>Lote/Item:</b> 1 / 1343749               |
|   | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br |
| <b>Descrição:</b> Sanduíche natural com ingredientes variados, nos tipos: Pão de sanduíche branco e/ou integral com patê de frango+ alface; queijo +                                | <b>Quantidade:</b> 1.000,00                 |
|   | <b>Unidade:</b> U                           |
|   | <b>Data Homologação:</b> 02/04/2024         |
|   | <b>UF:</b> SC                               |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor    | Valor da Proposta Final |
|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| 95.773.883/0001-89 | PANIFICADORA COELHO NETO LTDA | R\$ 8,24                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,46**

|   |   |
|---|---|
| <b>Órgão:</b>   | <b>Data:</b> 14/03/2024 15:09:58            |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO DO SUL  | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico      |
| <b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRONTOS PARA CONSUMO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO DO | <b>Identificação:</b> 10469199000155-1-     |
|   | <b>Lote/Item:</b> 1 / 26                    |
|   | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br |
| <b>Descrição:</b> Sanduíche natural com ingredientes variados, nos tipos: Pão de sanduíche branco e/ou integral com patê de frango+ alface; queijo +                                | <b>Quantidade:</b> 1.000,00                 |
|   | <b>Unidade:</b> Unidade (U)                 |
|   | <b>Data Homologação:</b> 05/04/2024         |
|   | <b>UF:</b> SC                               |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor    | Valor da Proposta Final |
|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| 95.773.883/0001-89 | PANIFICADORA COELHO NETO LTDA | R\$ 8,46                |

**Item 20: rosquinha de polvilho tamanho média, feitos no dia da entrega R\$ 70,47**

| Quantidade     | Descrição   | Observação |
|----------------|---|------------|
| 30 Quilogramas | rosquinha de polvilho tamanho média, feitos no dia da entrega | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 62,85**

|  |   |
|--|---|
| <b>Órgão:</b>  | <b>Data:</b> 08/08/2024 00:00:00            |
| MUNICIPIO DE URUSSANGA   | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico      |
| <b>Objeto:</b> O presente Procedimento Licitatório tem por objetivo o Registro de Preços para a aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, para atender às demandas da alimentação da rede municipal de ensino e | <b>Identificação:</b> 82930181000110-1-     |
|  | <b>Lote/Item:</b> 1 / 123                   |
|  | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br |
| <b>Descrição:</b> BISCOITO DE POLVILHO SALGADO TRADICIONAL SEM GLUTEN. TIPO ROSQUINHAS, BOLINHAS OU PALITINHOS. ACONDICIONADOS EM  | <b>Quantidade:</b> 1.034,00                 |
|  | <b>Unidade:</b> KG                          |
|  | <b>Data Homologação:</b> 01/01/1900         |
|  | <b>UF:</b> SC                               |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 44.558.553/0001-30 | LUA DISTRIBUIDORA LTDA     | R\$ 62,85               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 77,70**

|  |   |
|--|---|
| <b>Órgão:</b>  | <b>Data:</b> 19/06/2024 00:00:00            |
| MUNICIPIO DE COLINAS   | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico      |
| <b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS ESCOLAS E SECRETARIAS MUNICIPAIS. | <b>Identificação:</b> 94706140000123-1-     |
|  | <b>Lote/Item:</b> 1 / 196                   |
|  | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br |
| <b>Descrição:</b> Rosquinha de polvilho, kg  | <b>Quantidade:</b> 8,00                     |
|  | <b>Unidade:</b> KG                          |
|  | <b>Data Homologação:</b> 09/07/2024         |
|  | <b>UF:</b> RS                               |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 01.109.684/0001-27 | NIVALDO BERGJOHANN - ME    | R\$ 77,70               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 70,87**

**Órgão:** MUNICIPIO DE ASCURRA  
**Objeto:** A presente Licitação tem por objeto a contratação de empresa visando o registro de preços para EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE PADARIA PARA A REALIZAÇÃO DE COFFE BREAK DURANTE A  
**Descrição:** ROSQUINHA DE POLVILHO AZEDO.

**Data:** 05/02/2024 08:26:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 83102772000161-1-  
**Lote/Item:** 1 / 1303613  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 250,00  
**Unidade:** KG  
**Data Homologação:** 26/02/2024  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 03.348.292/0001-46 | COMERCIAL MEURER LTDA      | R\$ 70,87               |

**Item 21: orelha de gato. Tamanho médio polvilhado no açúcar e canela, frasco, s R\$ 36,53**

| Quantidade     | Descrição  | Observação |
|----------------|--|------------|
| 80 Quilogramas | orelha de gato. Tamanho médio polvilhado no açúcar e canela, frasco, sem presença de | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 33,85**

**Órgão:** MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE LANCHES PRONTOS, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, ÁGUA MINERAL (GALÃO DE 20 LITROS) E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (13KG - P13 E 45KG - P45), PARA  
**Descrição:** BISCOITO DOCE TIPO ORELHA DE GATO MASSA FOFINHA, PASSADO NO AÇÚCAR E CANELA EM PÓ, DEVE APRESENTAR SABOR

**Data:** 30/10/2024 09:00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 83102806000118-1-  
**Lote/Item:** 1 / 1561030  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 50,00  
**Unidade:** KG  
**Data Homologação:** 31/10/2024  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 06.953.381/0001-00 | MARLENE MILLNITZ           | R\$ 33,85               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 33,85**

**Órgão:** MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE LANCHES PRONTOS, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, ÁGUA MINERAL (GALÃO DE 20 LITROS) E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (13KG - P13 E 45KG - P45), PARA  
**Descrição:** BISCOITO DOCE TIPO ORELHA DE GATO MASSA FOFINHA, PASSADO NO AÇÚCAR E CANELA EM PÓ, DEVE APRESENTAR SABOR

**Data:** 30/10/2024 09:00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 83102806000118-1-  
**Lote/Item:** 1 / 8  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 50,00  
**Unidade:** KG (KG)  
**Data Homologação:** 04/11/2024  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 06.953.381/0001-00 | MARLENE MILLNITZ           | R\$ 33,85               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 41,90**

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Massaranduba  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA EVENTOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA ESTADO DE SANTA CATARINA  
**Descrição:** ORELHA DE GATO POR KG

**Data:** 21/08/2024 08:09:00  
**Modalidade:** Pregão  
**Identificação:** 329612  
**Lote/Item:** 1 / 84  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.c  
**Quantidade:** 150,00  
**Unidade:** KG  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor                     | Valor da Proposta Final |
|--------------------|--|-------------------------|
| 84.093.574/0001-41 | MERCADO MOA LTDA                               | R\$ 32,00               |
| 03.916.528/0001-01 | MERCADO SPEZIA LTDA                            | R\$ 41,90               |
| 46.533.694/0001-23 | FRAUZEN INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | R\$ 47,63               |

**Item 22: mini sonhos, com recheio de doce de leite, macio, fresco, sem presença R\$ 3,89**

| Quantidade     | Descrição  | Observação |
|----------------|--|------------|
| 1.000 Unidades | mini sonhos, com recheio de doce de leite, macio, fresco, sem presença de sujidade | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 4,35**

**Órgão:** MUNICIPIO DE CRAVINHOS  
**Objeto:** Registro de preços para AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS PANIFICÁVEIS, para atender as Secretarias do Município de Cravinhos  
**Descrição:** MINI SONHO

**Data:** 18/10/2024 09:00:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**Identificação:** 63\2024-CRAVINHOS-SP-  
**Lote/Item:** 6 /  
**Fonte:** https://bllcompras.com/Process  
**Quantidade:** 1.200,00  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** SP

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor                 | Valor da Proposta Final |
|------|--|-------------------------|
| 0    | EMILAY CRISTINA DA SILVA ALVES 36512335880 | R\$ 4,20                |
| 0    | MH MATSUO E CIA LTDA                       | R\$ 4,25                |
| 0    | MSN - BR SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA          | R\$ 4,29                |
| 0    | SUPERMERCADO VISTA ALEGRE SAO SIMÃO EIRELI | R\$ 4,40                |
| 0    | PAMELA TOURINHO BRITO DUARTE               | R\$ 4,44                |
| 0    | 53393323 LETICIA JACIENE LOPES DE OLIVEIRA | R\$ 4,99                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 3,66**

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOBERTO LEAL  
**Data:** 28/08/2024 14:00:00  
**Modalidade:** Pregão  
**Identificação:** 39482-PREFEITURA MUNICIPAL  
**Lote/Item:** 18 / 1  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesqui  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS para eventuais aquisições parceladas de gêneros alimentícios a serem utilizados pelo Paço Municipal e demais Secretarias do Município de Leoberto Leal, por ocasião de eventos,  
**Quantidade:** 2.000,00  
**Unidade:** UN  
**Descrição:** MINI SONHO COM 40GR CADA  
**Data Homologação:** 29/08/2024  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 08.105.961/0001-72 | PADARIA VO RUTH LTDA       | R\$ 3,66                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 3,66**

**Órgão:** MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL  
**Data:** 15/08/2024 00:00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 82924390000150-1-  
**Lote/Item:** 1 / 18  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS para eventuais aquisições parceladas de gêneros alimentícios a serem utilizados pelo Paço Municipal e demais Secretarias do Município de Leoberto Leal, por ocasião de eventos,  
**Quantidade:** 2.000,00  
**Unidade:** UN  
**Descrição:** MINI SONHO COM 40GR CADA  
**Data Homologação:** 29/08/2024  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 08.105.961/0001-72 | PADARIA VO RUTH LTDA       | R\$ 3,66                |

### Item 23: empanado de salsicha, massa com salsicha, fresco, sem presença de suji **R\$ 8,06**

| Quantidade     | Descrição  | Observação |
|----------------|--|------------|
| 1.000 Unidades | empanado de salsicha, massa com salsicha, fresco, sem presença de sujidade | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 7,00**

**Órgão:** MUNICIPIO DE BRAGANCA  
**Data:** 01/11/2024 09:00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 04873592000107-1-  
**Lote/Item:** 1 / 4893157  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Objeto:** [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa no fornecimento de Produtos de panificação, lanches e refrigerantes, a fim de suprir as necessidades da Secretaria Municipal  
**Quantidade:** 2.500,00  
**Unidade:** Unidades  
**Descrição:** Enrolado De Salsicha 100g  
**Data Homologação:** 12/11/2024  
**UF:** PA

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor                            | Valor da Proposta Final |
|--------------------|---|-------------------------|
| 26.491.017/0001-82 | M. ABREU LIMA COMERCIO E PADARIA E CONFEITARIA EIRELI | R\$ 7,00                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 7,00**

**Órgão:** MUNICIPIO DE BRACO DO TROMBUDO  
**Data:** 30/07/2024 00:00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 95952230000167-1-  
**Lote/Item:** 1 / 1474979  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Objeto:** Registro de Preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para coffe breack, para atender os cursos com grupos, assessoramentos, palestras, reuniões e outros eventos organizados  
**Quantidade:** 1.220,00  
**Unidade:** UND  
**Descrição:** Enrolado misto (salsicha)Enrolado misto (salsicha)  
**Data Homologação:** 19/08/2024  
**UF:** SC

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 11.789.560/0001-93 | CONFEITARIA AMIZADE        | R\$ 7,00                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 10,18**

**Órgão:** MUNICIPIO DE CODO  
**Data:** 10/05/2024 00:00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 06104863000195-1-  
**Lote/Item:** 1 / 6  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURO FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E  
**Quantidade:** 2.000,00  
**Unidade:** Unidade  
**Descrição:** Lanche: Pizza tipo brotinho (com recheio de calabresa ou frango com queijo ou salgado tipo bomba com recheio de queijo e presunto ou  
**Data Homologação:** 24/06/2024  
**UF:** MA

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|------|----------------------------|-------------------------|
|------|----------------------------|-------------------------|

**Item 24: waffle caseiro (boleira), de massa assada, preparado no dia da entrega, R\$ 3,70**

| Quantidade     | Descrição   | Observação |
|----------------|---|------------|
| 1.200 Unidades | waffle caseiro (boleira), de massa assada, preparado no dia da entrega, sem presença de | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 3,95**

|                   |  |                       |                           |
|-------------------|--|-----------------------|---------------------------|
| <b>Órgão:</b>     | Prefeitura Municipal de Dona Emma - SC   | <b>Data:</b>          | 01/08/2024 13:30:00       |
| <b>Objeto:</b>    | FORMALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÕES DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRONTOS PARA O CONSUMO PARA MANUTENÇÃO | <b>Modalidade:</b>    | PREGÃO ELETRÔNICO         |
| <b>Descrição:</b> | MASSA DOCE TIPO BOLO DE BOLEIRA COM PESO MINIMO DE 150 GRAMASMASSA DOCE TIPO BOLO DE BOLEIRA COM PESO MINIMO DE  | <b>Identificação:</b> | 28906_712024              |
|                   |  | <b>Lote/Item:</b>     | 25 / 1                    |
|                   |  | <b>Fonte:</b>         | https://comprasbr.com.br/ |
|                   |  | <b>Quantidade:</b>    | 1.050,00                  |
|                   |  | <b>Unidade:</b>       | UNIDADE                   |
|                   |  | <b>UF:</b>            | SC                        |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor  | Valor da Proposta Final |
|--------------------|-----------------------------|-------------------------|
| 95.814.885/0001-79 | Panificadora D'Anita        | R\$ 3,90                |
| 37.094.485/0001-30 | ANDRESSA SIMONI 10845300903 | R\$ 4,00                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 3,90**

|                   |  |                          |                               |
|-------------------|--|--------------------------|-------------------------------|
| <b>Órgão:</b>     | MUNICIPIO DE DONA EMMA   | <b>Data:</b>             | 01/08/2024 13:29:00           |
| <b>Objeto:</b>    | FORMALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÕES DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRONTOS PARA O CONSUMO PARA MANUTENÇÃO | <b>Modalidade:</b>       | Pregão - Eletrônico           |
| <b>Descrição:</b> | MASSA DOCE TIPO BOLO DE BOLEIRA COM PESO MINIMO DE 150 GRAMASMASSA DOCE TIPO BOLO DE BOLEIRA COM PESO MINIMO DE  | <b>Identificação:</b>    | 83102426000183-1-             |
|                   |  | <b>Lote/Item:</b>        | 1 / 1465773                   |
|                   |  | <b>Fonte:</b>            | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|                   |  | <b>Quantidade:</b>       | 1.050,00                      |
|                   |  | <b>Unidade:</b>          | UNIDADE                       |
|                   |  | <b>Data Homologação:</b> | 08/08/2024                    |
|                   |  | <b>UF:</b>               | SC                            |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 95.814.885/0001-79 | Panificadora D'Anita       | R\$ 3,90                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 3,25**

|                   |   |                          |                               |
|-------------------|---|--------------------------|-------------------------------|
| <b>Órgão:</b>     | MUNICIPIO DE BRACO DO TROMBUDO  | <b>Data:</b>             | 30/07/2024 00:00:00           |
| <b>Objeto:</b>    | Registro de Preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para coffe breack, para atender os cursos com grupos, assessoramentos, palestras, reuniões e outros eventos organizados | <b>Modalidade:</b>       | Pregão - Eletrônico           |
| <b>Descrição:</b> | Bolo de boleira tipo waffer, polvilhado no acucar e canela.Bolo de boleira tipo waffer, polvilhado no acucar e canela. Fresco, macio, sem   | <b>Identificação:</b>    | 95952230000167-1-             |
|                   |   | <b>Lote/Item:</b>        | 1 / 1474961                   |
|                   |   | <b>Fonte:</b>            | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|                   |   | <b>Quantidade:</b>       | 2.400,00                      |
|                   |   | <b>Unidade:</b>          | UND                           |
|                   |   | <b>Data Homologação:</b> | 19/08/2024                    |
|                   |   | <b>UF:</b>               | SC                            |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 11.789.560/0001-93 | CONFEITARIA AMIZADE        | R\$ 3,25                |

**Item 25: bananinha tamanho médio, massa, banana, polvilhado com açúcar e ca R\$ 7,39**

| Quantidade     | Descrição  | Observação |
|----------------|--|------------|
| 1.000 Unidades | bananinha tamanho médio, massa, banana, polvilhado com açúcar e canela, fresco, feito no | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,28**

|                   |   |                       |                     |
|-------------------|---|-----------------------|---------------------|
| <b>Órgão:</b>     | MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG   | <b>Data:</b>          | 15/07/2024 00:00:00 |
| <b>Objeto:</b>    | Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Produtos de Padaria para atendimento da demanda do Município de Córrego Fundo/MG. | <b>Modalidade:</b>    | PREGÃO ELETRÔNICO   |
| <b>Descrição:</b> | PAO TIPO BANANINHA  | <b>Identificação:</b> | 98415               |
|                   |   | <b>Lote/Item:</b>     | / 42                |
|                   |   | <b>Fonte:</b>         | licitanet.com.br    |
|                   |   | <b>Quantidade:</b>    | 1.050,00            |
|                   |   | <b>Unidade:</b>       | PACOTE              |
|                   |   | <b>UF:</b>            | MG                  |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor              | Valor da Proposta Final |
|--------------------|---|-------------------------|
| 41.725.680/0001-98 | PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA   | R\$ 8,25                |
| 19.101.712/0001-25 | ANA LUCIA DE CASTRO 09782143669         | R\$ 8,26                |
| 08.834.209/0001-62 | PADARIA E LANCHONETE CÔRREGO FUNDO LTDA | R\$ 8,30                |
| 15.988.919/0001-02 | WANESSA APARECIDA DA SILVA 09750906667  | R\$ 8,36                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 6,50**

|                   |   |                       |                               |
|-------------------|---|-----------------------|-------------------------------|
| <b>Órgão:</b>     | MUNICIPIO DE CÔRREGO FUNDO  | <b>Data:</b>          | 15/02/2024 22:20:57           |
| <b>Objeto:</b>    | Registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos de padaria para atendimento das respectivas Secretarias Municipais de Córrego Fundo/MG. | <b>Modalidade:</b>    | Pregão - Eletrônico           |
| <b>Descrição:</b> |   | <b>Identificação:</b> | 01614862000177-1-             |
|                   |   | <b>Lote/Item:</b>     | 1 / 57                        |
|                   |   | <b>Fonte:</b>         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|                   |   | <b>Quantidade:</b>    | 1.670,00                      |
|                   |   | <b>Unidade:</b>       | PACOTE                        |



PAO TIPO BANANINHA

Data Homologação: 23/06/2022

UF: MG

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor            | Valor da Proposta Final |
|--------------------|---------------------------------------|-------------------------|
| 41.725.680/0001-98 | PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA | R\$ 6,50                |

**Item 26: massinha de creme com farofa, feito no dia da entrega****R\$ 24,16**

| Quantidade      | Descrição   | Observação |
|-----------------|---|------------|
| 500 Quilogramas | massinha de creme com farofa, feito no dia da entrega | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 22,50**

|                   |  |   |
|-------------------|--|---|
| <b>Órgão:</b>     | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CAMBORIU  | <b>Data:</b> 29/07/2024 00:00:00            |
| <b>Objeto:</b>    | SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, LANCHES E PANIFICADOS PARA | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico      |
| <b>Descrição:</b> | PÃO MASSINHA, TRIGO BRANCO, COM CREME, E FAROFA. 50G POR UNIDADE.- KG  | <b>Identificação:</b> 30753994000188-1-     |
|                   |  | <b>Lote/Item:</b> 1 / 4                     |
|                   |  | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|                   |  | <b>Quantidade:</b> 1.500,00                 |
|                   |  | <b>Unidade:</b> KG (KG)                     |
|                   |  | <b>Data Homologação:</b> 28/08/2024         |
|                   |  | <b>UF:</b> SC                               |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor              | Valor da Proposta Final |
|--------------------|---|-------------------------|
| 01.051.080/0001-77 | PANIFICADORA E CONFEITARIA ANJINHO LTDA | R\$ 22,50               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 22,23**

|                   |   |   |
|-------------------|---|---|
| <b>Órgão:</b>     | MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA   | <b>Data:</b> 14/06/2024 15:12:15            |
| <b>Objeto:</b>    | AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESCARTÁVEIS, MATERIAIS DE HIGIENE E OUTROS, DESTINADOS AS FESTIVIDADES DE ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC. | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico      |
| <b>Descrição:</b> | PÃO DOCE COM FAROFA E CREME / UNIDADE APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS. PRODUTO OBTIDO PELA COCÇÃO, EM CONDIÇÕES   | <b>Identificação:</b> 82925652000100-1-     |
|                   |   | <b>Lote/Item:</b> 1 / 49                    |
|                   |   | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|                   |   | <b>Quantidade:</b> 10,00                    |
|                   |   | <b>Unidade:</b> KG                          |
|                   |   | <b>Data Homologação:</b> 02/07/2024         |
|                   |   | <b>UF:</b> SC                               |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor       | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------------|-------------------------|
| 12.970.750/0001-75 | SUPER COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | R\$ 22,23               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 27,75**

|                   |  |   |
|-------------------|--|---|
| <b>Órgão:</b>     | MUNICIPIO DE REBOUCAS  | <b>Data:</b> 14/05/2024 09:00:00              |
| <b>Objeto:</b>    | O objeto da presente licitação é a proposta mais vantajosa para contratação de empresa especializada no fornecimento de coffee break, incluindo serviços de suporte e fornecimento de produtos | <b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO          |
| <b>Descrição:</b> | CUQUE COM FAROFA/ MASSA DE PÃO DOCE COM RECHEIOS VARIADOS (GOIABADA, CREME, BANANA) COBERTO COM FAROFA.  | <b>Identificação:</b> 12-2024-REBOUCAS-PR-    |
|                   |  | <b>Lote/Item:</b> 3 /                         |
|                   |  | <b>Fonte:</b> https://bllcompras.com/Process, |
|                   |  | <b>Quantidade:</b> 813,00                     |
|                   |  | <b>Unidade:</b> KILO                          |
|                   |  | <b>Data Homologação:</b> 17/05/2024           |
|                   |  | <b>UF:</b> PR                                 |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor           | Valor da Proposta Final |
|--------------------|--------------------------------------|-------------------------|
| 24.172.446/0001-61 | JOSIANE MARIA VIEIRA LEANDRO         | R\$ 27,73               |
| 52.181.865/0001-03 | M LINE DE OLIVEIRA PANIFICADORA LTDA | R\$ 27,75               |
| 05.361.817/0001-09 | LEONIZIA PRINCIVAL SINHORI           | R\$ 28,66               |

**Item 27: pão de queijo, tamanho médio, feito com queijinho branco, macio, fresco****R\$ 61,33**

| Quantidade     | Descrição  | Observação |
|----------------|--|------------|
| 80 Quilogramas | pão de queijo, tamanho médio, feito com queijinho branco, macio, fresco, sem presença de | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 62,00**

|                   |   |   |
|-------------------|---|---|
| <b>Órgão:</b>     | CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO  | <b>Data:</b> 13/06/2024 13:00:00                |
| <b>Objeto:</b>    | Registro de Preços para futura e eventual aquisição de lanches, gêneros alimentícios, contendo itens de panificação, com entrega parcelada, para servidores e vereadores da Câmara Municipal de | <b>Modalidade:</b> Pregão                       |
| <b>Descrição:</b> | PAO DE QUEIJO   | <b>Identificação:</b> 31761-CÂMARA MUNICIPAL DE |
|                   |   | <b>Lote/Item:</b> 2 / 1                         |
|                   |   | <b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesqui |
|                   |   | <b>Quantidade:</b> 50,00                        |
|                   |   | <b>Unidade:</b> KG                              |
|                   |   | <b>Data Homologação:</b> 18/06/2024             |
|                   |   | <b>UF:</b> MG                                   |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor                         | Valor da Proposta Final |
|--------------------|--|-------------------------|
| 05.934.170/0001-67 | DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA | R\$ 62,00               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 62,00**

|                |  |   |
|----------------|--|---|
| <b>Órgão:</b>  | CAMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO   | <b>Data:</b> 28/05/2024 15:56:21            |
| <b>Objeto:</b> | Registro de Preços para futura e eventual aquisição de lanches, gêneros alimentícios, contendo itens de panificação, com entrega | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico      |
|                |  | <b>Identificação:</b> 18954610000190-1-     |
|                |  | <b>Lote/Item:</b> 1 / 3                     |
|                |  | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br |

parcelada, para servidores e vereadores da Câmara Municipal de  
**Descrição:**  
PAO DE QUEIJO

**Quantidade:** 50,00  
**Unidade:** KG  
**Data Homologação:** 18/06/2024  
**UF:** MG

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor                         | Valor da Proposta Final |
|--------------------|--|-------------------------|
| 05.934.170/0001-67 | DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA | R\$ 62,00               |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** R\$ **60,00**

**Órgão:** CÂMARA MUNICIPAL DE ITINGA  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL  
**Descrição:** Pão de queijo recheado - Unidade com peso mínimo de 50 gramas

**Data:** 21/03/2024 13:30:00  
**Modalidade:** Pregão  
**Identificação:** 23430-CÂMARA MUNICIPAL DE  
**Lote/Item:** 26 / 1  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesqui  
**Quantidade:** 300,00  
**Unidade:** KG  
**Data Homologação:** 01/04/2024  
**UF:** MG

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 30.306.776/0001-03 | VICTOR ANTUNES             | R\$ 60,00               |

**Item 28: pão tipo bisnaga, tamanho médio, com presunto, queijo e tomate. feito** R\$ **7,05**

| Quantidade     | Descrição   | Observação |
|----------------|---|------------|
| 1.000 Unidades | pão tipo bisnaga, tamanho médio, com presunto, queijo e tomate. feitos no dia da entrega, | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ **6,80**

**Órgão:** MUNICIPIO DE MARAU  
**Objeto:** Aquisição de lanches para as atividades CRAS, CREAS e Centro do Idoso, vinculado à Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social.  
**Descrição:** SANDUÍCHE DE PRESUNTO, QUEIJO, TOMATE E ALFACE FEITO COM PÃO FATIADO TRADICIONAL, CORTADO AO MEIO, EMBALAGEM TIPO

**Data:** 16/09/2024 00:00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 87599122000124-1-  
**Lote/Item:** 1 / 16  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 4.300,00  
**Unidade:** Unidade  
**Data Homologação:** 30/09/2024  
**UF:** RS

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor  | Valor da Proposta Final |
|--------------------|-----------------------------|-------------------------|
| 14.414.441/0001-44 | SILVIA LOMBARDI 60541962000 | R\$ 6,80                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** R\$ **7,10**

**Órgão:** ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL  
**Objeto:** [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (CAFÉ DA MANHÃ E LANCHE DA TARDE E COFFE BREAK), PARA VEREADORES, FUNCIONÁRIOS, ESCOLA DO  
**Descrição:** Sanduíche natural - (pão de sal de 50grs) com alface, tomate, queijo tipo muçarela e presunto tipo fatiado. Fabricação própria

**Data:** 17/07/2024 00:00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 23099229000120-1-  
**Lote/Item:** 1 / 4485519  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 2.210,00  
**Unidade:** UN  
**Data Homologação:** 19/08/2024  
**UF:** MG

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor         | Valor da Proposta Final |
|--------------------|------------------------------------|-------------------------|
| 12.542.631/0001-11 | WEBERTON LUIZ ROCHA 044.377.846.93 | R\$ 7,10                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** R\$ **7,25**

**Órgão:** MUNICIPIO DE ALTO FELIZ  
**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA S PARA FORNECIMENTO DE LANCHES DE ITENS PARA OFICINAS E DE CESTAS BASICAS  
**Descrição:** Sanduíche de pão de sal e pão integral presunto queijo tomate ou salada e cenoura ralada. Cada unidade deves vir em embalagem

**Data:** 16/04/2024 09:04:27  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 92123926000192-1-  
**Lote/Item:** 1 / 20  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 1.000,00  
**Unidade:** Unidade  
**Data Homologação:** 16/04/2024  
**UF:** RS

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 08.250.183/0001-05 | ALINE MARLUSE BOENY KLEIN  | R\$ 7,25                |

**Item 29: cachorro quente tamanho médio, feito de pão próprio para cachorro qu** R\$ **7,30**

| Quantidade     | Descrição  | Observação |
|----------------|--|------------|
| 1.000 Unidades | cachorro quente tamanho médio, feito de pão próprio para cachorro quente, com molho de | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ **5,00**

**Órgão:** PM DE BOM RETIRO DO SUL  
**Objeto:** Solicito a aquisição de um lanche especial (cachorro quente e refrigerante 200ml) para nossas crianças das oficinas de judô e de

**Data:** 25/10/2024 00:00:00  
**Modalidade:** Processo de Dispensa  
**Identificação:** 42400-1280-2024-PRD  
**Lote/Item:** 1 / 1  
**Fonte:** https://portal.tce.rs.gov.br/aplic

música em comemoração ao dia das crianças.  
**Descrição:** CACHORRO QUENTE MASSINHA DOCE, COM SALSICHA E MOLHO, TAMANHO: MÉDIO (100 GRAMAS)

**Quantidade:** 100,00  
**Unidade:** UN

**UF:** RS

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor               | Valor da Proposta Final |
|--------------------|--|-------------------------|
| 07.004.317/0002-26 | SUPERMERCADO CASARÃO DA FAMÍLIA LTDA - F | R\$ 5,00                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 8,90**

**Órgão:** MUNICIPIO DE IJUI  
**Data:** 17/10/2024 09:00:00  
**Modalidade:** Pregão - Presencial  
**Identificação:** 90738196000109-1-  
**Lote/Item:** 1 / 4  
**Objeto:** Registro de Precos de generos alimenticios para usuarios dos servicos ofertados pelos Centros de Referencia de Assistencia Social.  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 11.080,00  
**Unidade:** Unidade  
**Descrição:** Cachorro quente  
**Data Homologação:** 17/10/2024  
**UF:** RS

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 93.793.875/0001-79 | N A R GONCALVES E CIA LTDA | R\$ 8,90                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 8,00**

**Órgão:** MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
**Data:** 11/09/2024 10:24:05  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 07683188000169-1-  
**Lote/Item:** 1 / 3  
**Objeto:** Aquisição de Lanches e refeições para suprir as necessidades das Secretarias de Educação e Segurança Pública, Trânsito, Transporte e Administração Viária, do Município de Irauçuba/Ce.  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 500,00  
**Unidade:** UNIDADE  
**Descrição:** CACHORRO QUENTE: PAO DE HOT-DOG COM SALSICHA, MOLHO DE TOMATE, KETCHUP MAIONESE. Especificação : Cachorro quente: pão  
**Data Homologação:** 02/09/2024  
**UF:** CE

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 04.011.796/0001-39 | HORLAN BRITO BERTOLDO      | R\$ 8,00                |

### Item 30: empada de frango ou carne, feito de massa, recheio de carne ou frango, R\$ 6,73

| Quantidade   | Descrição  | Observação |
|--------------|--|------------|
| 500 Unidades | empada de frango ou carne, feito de massa, recheio de carne ou frango, fresco, feito no dia da | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 7,22**

**Órgão:** MUNICIPIO DE JOAO COSTA  
**Data:** 17/09/2024 00:00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 01612580000130-1-  
**Lote/Item:** 1 / 4784335  
**Objeto:** [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO: QUENTINHA PARA CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 137,00  
**Unidade:** UND  
**Descrição:** SALGADOS VARIADOS, coxinha, pastel, empada, rissoles, recheios e molhos diversos(frango, carne, queijo, presunto, calabresa)  
**Data Homologação:** 22/10/2024  
**UF:** PI

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor           | Valor da Proposta Final |
|--------------------|--------------------------------------|-------------------------|
| 43.363.718/0001-55 | GISSELY PEREIRA DE JESUS 94799954334 | R\$ 7,22                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 6,49**

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
**Data:** 03/09/2024 12:27:55  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 44534082000120-1-  
**Lote/Item:** 1 / 67  
**Objeto:** REGISTRAR OS PREÇOS DE PESSOA S JURIDICA S PARA EVENTUAL IS E FUTURA S AQUISICAO OES DE GENEROS ALIMENTICIOS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 17.690,00  
**Unidade:** UNIDADE  
**Descrição:** SALGADOS ASSADOS Características Tecnicas produtos a base de farinhas geralmente assados. Sabores pastel de frango esfirra de carne  
**Data Homologação:** 28/08/2024  
**UF:** RJ

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 53.719.947/0001-13 | J P DISTRIBUIDORA DE       | R\$ 6,49                |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 6,49**

**Órgão:** MUNICIPIO DE ITAPERUNA  
**Data:** 26/06/2024 00:00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Identificação:** 28916716000152-1-  
**Lote/Item:** 1 / 1438736  
**Objeto:** REGISTRAR OS PREÇOS DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA EVENTUAL(IS) E FUTURA(S) AQUISIÇÃO(ÕES) DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 17.690,00  
**Unidade:** Unidade  
**Descrição:** SALGADOS ASSADOS. Características Técnicas: produtos à base de farinhas, geralmente assados. Sabores: pastel de frango, esfirra de  
**Data Homologação:** 23/08/2024  
**UF:** RJ

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|------|----------------------------|-------------------------|
|------|----------------------------|-------------------------|

**Item 31: mini X salada com hambúrguer,presunto, queijo, alface e tomate, emba R\$ 7,63**

| Quantidade     | Descrição  | Observação |
|----------------|--|------------|
| 1.000 Unidades | mini X salada com hambúrguer,presunto, queijo, alface e tomate, embalados separadamente, | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$

5,58

|                    |   |  |
|--------------------|---|--|
| <b>Órgão:</b>      | Equipiano - Prefeitura Municipal de Nova Laranjeiras   Municipio de Nova Laranjeiras  | <b>Data:</b> 13/11/2024 00:00:00                   |
| <b>Objeto:</b>     | FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PANIFICADOS, PARA COFFEE BREAK, A SER UTILIZADOS EM REUNIÕES, PALESTRAS, CAPACITAÇÕES, CONFERÊNCIAS | <b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico               |
| <b>Descrição:</b>  | MINI X-SALADA   | <b>Identificação:</b> MNL-612024-Pregão Eletrônico |
|                    |   | <b>Lote/Item:</b> 1 / 44                           |
|                    |   | <b>Fonte:</b> novalaranjeiraspr.equiplano.com      |
|                    |   | <b>Quantidade:</b> 1.500,00                        |
|                    |   | <b>UF:</b> PR                                      |
| <b>CNPJ</b>        | <b>Razão Social do Fornecedor</b>   | <b>Valor da Proposta Final</b>                     |
| 51.645.036/0001-63 | PANIFICADORA E RESTAURANTE FABRICA FORNELLO LTDA  | R\$ 5,58   |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$

8,90

|                    |  |   |
|--------------------|--|---|
| <b>Órgão:</b>      | MUNICIPIO DE BIRIGUI   | <b>Data:</b> 16/10/2024 08:00:00            |
| <b>Objeto:</b>     | REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PRONTOS DIVERSOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS QUE PERTENCEM A SECRETARIA MUNICIPAL DE | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico      |
| <b>Descrição:</b>  | MINI X SALADA - (PÃO DE HAMBURGUER 50G, 01 MINI HAMBURGUER DE CARNE BOVINA, QUEIJO, ALFACE E TOMATE)- TAMANHO MÍNIMO   | <b>Identificação:</b> 46151718000180-1-     |
|                    |  | <b>Lote/Item:</b> 1 / 34                    |
|                    |  | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|                    |  | <b>Quantidade:</b> 590,00                   |
|                    |  | <b>Unidade:</b> UN                          |
|                    |  | <b>Data Homologação:</b> 30/10/2024         |
|                    |  | <b>UF:</b> SP                               |
| <b>CNPJ</b>        | <b>Razão Social do Fornecedor</b>  | <b>Valor da Proposta Final</b>              |
| 00.002.780/0001-09 | RAMIRES BIRIGUI EIRELI   | R\$ 8,90                                    |

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

R\$

8,40

|                    |  |   |
|--------------------|--|---|
| <b>Órgão:</b>      | Prefeitura Municipal de Manaíra  | <b>Data:</b> 18/04/2024 07:28:00            |
| <b>Objeto:</b>     | Aquisição de produtos de panificação (biscoitos, salgados, docinhos entre outros), derivados do leite e carnes para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Manaíra – PB. | <b>Modalidade:</b> Pregão                   |
| <b>Descrição:</b>  | Mini hambúrguer (40 gramas) Mini pão, hambúrguer de carne bovina, queijo mozzarella e salada.  | <b>Identificação:</b> 294817                |
|                    |  | <b>Lote/Item:</b> 1 / 18                    |
|                    |  | <b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.c |
|                    |  | <b>Quantidade:</b> 2.000,00                 |
|                    |  | <b>Unidade:</b> UN                          |
|                    |  | <b>UF:</b> PB                               |
| <b>CNPJ</b>        | <b>Razão Social do Fornecedor</b>  | <b>Valor da Proposta Final</b>              |
| 46.278.760/0001-66 | ALAIDE BARREIRO DE MACEDO 09249322798  | R\$ 4,80                                    |
| 18.974.936/0001-89 | BODEGA REFEICOES SERVICOS E COMERCIO LTDA  | R\$ 12,00                                   |

**Item 32: pão assado recheado, tamanho médio com queijo, presunto, tomate, fe R\$ 8,23**

| Quantidade   | Descrição   | Observação |
|--------------|---|------------|
| 500 Unidades | pão assado recheado, tamanho médio com queijo, presunto, tomate, feito no dia da entrega. | 0          |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$

5,79

|                    |  |   |
|--------------------|--|---|
| <b>Órgão:</b>      | MUNICIPIO DE JOAO COSTA  | <b>Data:</b> 17/09/2024 00:00:00            |
| <b>Objeto:</b>     | [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO: QUENTINHA PARA CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico      |
| <b>Descrição:</b>  | PÃO RECHEADO (Tipo Lanche, recheios variados - carne, frango, calabresa, queijo, presunto, mortadela)  | <b>Identificação:</b> 0161258000130-1-      |
|                    |  | <b>Lote/Item:</b> 1 / 4784351               |
|                    |  | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|                    |  | <b>Quantidade:</b> 137,00                   |
|                    |  | <b>Unidade:</b> UND                         |
|                    |  | <b>Data Homologação:</b> 22/10/2024         |
|                    |  | <b>UF:</b> PI                               |
| <b>CNPJ</b>        | <b>Razão Social do Fornecedor</b>  | <b>Valor da Proposta Final</b>              |
| 43.363.718/0001-55 | GISSELY PEREIRA DE JESUS 94799954334   | R\$ 5,79                                    |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$

12,90

|                   |  |   |
|-------------------|--|---|
| <b>Órgão:</b>     | NOVO CRUZEIRO CAMARA MUNICIPAL   | <b>Data:</b> 16/04/2024 16:21:07            |
| <b>Objeto:</b>    | AquisiCao de generos de padaria destinados a manutenCao das atividades desta Camara Municipal de Novo Cruzeiro durante o exercicio de 2024 conforme especificaCoes constantes no Anexo I | <b>Modalidade:</b> Dispensa                 |
| <b>Descrição:</b> | PAO RECHEADO SABORES VARIADOS  | <b>Identificação:</b> 26217364000111-1-     |
|                   |  | <b>Lote/Item:</b> 1 / 6                     |
|                   |  | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|                   |  | <b>Quantidade:</b> 200,00                   |
|                   |  | <b>Unidade:</b> M                           |
|                   |  | <b>Data Homologação:</b> 26/04/2024         |
|                   |  | <b>UF:</b> MG                               |
| <b>CNPJ</b>       | <b>Razão Social do Fornecedor</b>  | <b>Valor da Proposta Final</b>              |

|                    |                        |     |       |
|--------------------|------------------------|-----|-------|
| 02.355.860/0003-35 | PADARIA ARTE PAES LTDA | R\$ | 12,90 |
|--------------------|------------------------|-----|-------|

|  |            |             |
|--|------------|-------------|
| <b>Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais</b> | <b>R\$</b> | <b>6,00</b> |
|--|------------|-------------|

|   |   |
|---|---|
| <b>Órgão:</b><br>MUNICIPIO DE MUNDO NOVO  | <b>Data:</b> 27/02/2024 14:53:19  |
| <b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA PRODUÇÃO DE LANCHES PARA VEREADORES E SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, DURANTE O PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE | <b>Modalidade:</b> Dispensa   |
| <b>Descrição:</b><br>PÃO RECHEADO   | <b>Identificação:</b> 00163055000112-1-   |
|   | <b>Lote/Item:</b> 1 / 14  |
|   | <b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a> |
|   | <b>Quantidade:</b> 40,00  |
|   | <b>Unidade:</b> UNIDADE   |
|   | <b>Data Homologação:</b> 04/03/2024   |
|   | <b>UF:</b> GO   |

| CNPJ               | Razão Social do Fornecedor     |     | Valor da Proposta Final |
|--------------------|--------------------------------|-----|-------------------------|
| 34.914.128/0001-82 | ELIANA ALVES ROCHA 00727349147 | R\$ | 6,00                    |

**6 – ANEXOS:**

A documentação comprobatória da pesquisa de preços, contendo 69 páginas, segue anexa.

Braço do Trombudo, 27 de novembro de 2024.

\_\_\_\_\_  
**Taina Naiane Vicente**  
Servidora Municipal